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Milli Eğitim Bakanlığına (MEB)
bağlı ilk ve ortaöğretim kurumla-
rındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci

ile 1,2 milyon öğretmen, eğitim ve öğretim
yılının ikinci ara tatilinin ardından bugün
dersbaşı yapacak.

Milli Eğitim Bakanlığının takvimine
göre, Bakanlığa bağlı ilk ve ortaöğretim ku-
rumlarındaki öğrenciler, bu eğitim öğretim
yılının ikinci ara tatilini 31 Mart-4 Nisan'da
yaptı. Ülke genelinde bugün itibarıyla mer-
kez ve tüm ilçelerde eğitim öğretim kaldığı
yerden devam edecek ve bu kapsamda yak-
laşık 20 milyon öğrenci ile 1,2 milyon öğ-
retmen dersbaşı yapacak. Ramazan Bayramı
tatiliyle birleşen ara tatilde öğretmenler idari
izinli sayıldı. Öğretmenlerin mesleki ça-
lışma döneminde planlanan uzaktan eğitim
semineri, kamu çalışanlarının idari izinli sa-
yılmasının ardından iptal edilmişti. Söz ko-
nusu eğitim faaliyet içeriği ile benzeri
nitelikteki eğitim faaliyetleri uygun za-
manda yönetici ve öğretmenlerin istifade-
sine sunularak yapılacak. (AA)

Okullarda ara tatil sonrası ilk ders zili çalacak
Ülke genelinde eğitim öğretim kaldığı yerden devam edecek ve yaklaşık 20 mil-
yon öğrenci ile 1,2 milyon öğretmen bugün dersbaşı yapacak. 9 Eylül 2024'te

başlayan 2024-2025 eğitim öğretim dönemi, 20 Haziran'da sona erecek.

HH
alkbank Erkek Voleybol Takımı, Kara-
dağlı başantrenör  Igor Kolakovic  ile
yollarını ayırdı.

Kulüpten yapılan açıklamada, "Sezon ba-
şında Halkbank Erkek Voleybol Takımı başant-
renörlüğü görevine getirilen Sayın Igor Kola-
kovic ile yollarımız ayrılmış bulunmaktadır.
Sayın Kolakovic'e verdiği emekler nedeniyle te-
şekkür eder, bundan sonraki kariyerinde başarı-
lar dileriz." denildi. (Haber Merkezi)

Halkbank'ta başantrenör
Kolakovic ile yollar ayrıldı

CC
HP'nin 21'inci Olağanüstü 'İrade Milletin-
dir' Kurultayı'nda delegelerin oy verme iş-
lemi sona erdi. Kurultayda bin 276 delege

oy kullandı. CHP genel başkanlığı için tek aday
olan Özgür Özel, resmi olmayan sonuçlara göre
geçerli oyların tamamını alarak CHP'nin yeniden
genel başkanı seçildi. Delegelerin kullandığı oy-
lardan 105 oy geçersiz sayılırken, Özgür Özel bin
171 oy aldı.       (DHA)

Özgür Özel güven tazeledi

KK
amuda yaklaşık 600 bin işçinin ücret artışının belirleneceği
Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü görüşmelerde
kamu işverenini temsil eden Türk Ağır Sanayii ve Hizmet

Sektörü Kamu İşverenleri Sendikası'nın (TÜHİS), ilerleyen günlerde
ilk teklifini işçi kesimine sunması bekleniyor. Karayolları, demiryol-
ları, elektrik üretim santralleri, bakanlıklar, üniversiteler ve hastane-
lerin de aralarında olduğu kamu kurum ve kuruluşlarındaki 600 bine
yakın işçiyi kapsayan 2025 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve
Protokolü görüşmelerinde süreç devam ediyor. Sayfa 5’te

600 bin işçinin zam görüşmesinde
gözler kamu işvereninin teklifinde

Ankara Büyükşehir Belediyesi “Anafartalar Caddesi Sokak Sağlıklaştırma ve Kentsel Tasarım” projesini hızla
sürdürüyor. Anafartalar Caddesi üzerindeki 25’i tescilli toplam 117 binadan 65’inin yenileme çalışmaları tamamlandı

ve özgün görünümlerine kavuşturuldu. 8 tescilli yapıda ise restorasyon ve konservasyon çalışmaları sona erdi.

“CUMHURİYET’İN KURULUŞ
TARİHİNİ KORUYORUZ”

KK
ültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı
Proje Koordinatörü Bekir Ödemiş, yaklaşık
1400 metre uzunluğundaki Anafartalar Cad-

desi’nde gerçekleştirdikleri çalışmalara ilişkin şu bil-
gileri paylaştı: “65 binamızın restorasyon ve kon-
servasyon işlemlerini tamamladık. Bu 65 yapıdan 8
tanesi tescilli. Burada sıradan bir restorasyon veya
konservasyon çalışması yapmıyoruz. Bir Cumhuri-
yet’in, bir ülkenin, bir Başkentin kuruluş tarihini ye-
niliyoruz. Ülke, Cumhuriyet burada kuruldu, Ankara
burada Başkent ilan edildi. Mustafa Kemal Ata-
türk’ün modernleşme sürecinin en önemli merkezle-
rinden birisi Anafartalar Caddesi’dir. Cumhuriyet’in
betonarme çok katlı yapıları ilk kez burada yapıldı.
Geçmiş yıllarda Çocuk Esirgeme Kurumu, adliye,
belediye binası burada. Yani devlet burada. Aslında
biz bir yapıyı, bir caddeyi korumuyoruz Cumhuri-
yet’in kuruluş tarihini koruyoruz. Özellikle tescilli
yapılara yönelik çalışmalarımız titizlikle sürüyor.”

TARİHİ DOKU KORUNARAK
MODERN BİR KİMLİK KAZANDIRILIYOR

Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı tara-
fından yürütülen çalışmalar, Anafartalar Cadde-
si’ndeki kültürel mirası korumayı, görüntü kirliliğini
ortadan kaldırmayı ve görsel bütünlüğü sağlamayı
amaçlıyor. Bu kapsamda cadde üzerindeki 25 tescilli
bina da dâhil olmak üzere toplam 117 yapıdan
65’inin cephe yenileme çalışmaları tamamlandı.

Tescilli binaların günümüz koşulları ve dönemin
özgün yapısına uygun şekilde restorasyon ve konser-
vasyonu yapılırken, tescilsiz yapıların da özgün gö-
rünümlerine kavuşması amacıyla çatı, cephe, vitrin
ve peyzaj çalışmaları devam ediyor. Ayrıca proje da-
hilinde yapılarda ihtiyaç duyulan pencereler de yeni-
leniyor. Sayfa 3’te

İİ
çişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Ramazan Bayramı tatilinin
ilk 8 gününde meydana gelen trafik kazalarında 72 kişinin
hayatını kaybettiğini, 8 bin 313 kişinin yaralandığını du-

yurdu.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya hesabından

yaptığı açıklamada, Ramazan Bayramı tatilinin 8'inci gününde
604 trafik kazası meydana geldiğini, 10 kişinin hayatını kay-
bettiğini, 925 vatandaşın yaralandığını belirtti. Bakan Yerli-
kaya, tatilin ilk 8 gününde (cumartesi, pazar, pazartesi, salı,
çarşamba, perşembe, cuma ve cumartesi) ise can kaybının 72
olduğunu, 8 bin 313 kişinin yaralandığını bildirdi. Yerlikaya,
denetimlerin devam ettiğini belirterek, "Lütfen dönüş yolcu-

luğunda trafik kurallarına uyalım, yuvalarımıza sağ salim ka-
vuşalım. Bayram sevincimiz acıya dönüşmesin. Bayram tatili
boyunca polis ve jandarma trafik ekiplerimiz denetimlerini sür-
dürüyor. Bayram tatilinin 8'inci günü 5 Nisan 2025 Cumartesi
günü trafik ekiplerimizce; 594 bin 122 araç denetlendi. 22 bin
714 araca hız ve radar işlemi, 41 bin 73 araca ise diğer işlemler
yapıldı. Lütfen aşırı hız yapmayalım, emniyet kemerimizi ta-
kalım ve araç kullanırken cep telefonu kullanmayalım. Bu
mutlu günleri hüzne dönüştürmemek için trafikte dikkatli ola-
lım. Yollar bizleri kavuşturmak için var, ayırmak için değil.
Hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralı-
larımıza acil şifalar diliyorum" dedi. (DHA-AA)

Bayram trafiğinin faturası ağır

AA
nkara'da etkili olan sağanak nedeniyle
cadde ve sokaklarda su birikintileri
oluştu, sürücüler güçlükle ilerledi.

Kentte geçtiğimiz Cumartesi günü saat
15.00'ten itibaren sağanak etkili oldu. Yer yer sa-
ğanak ile birlikte dolu da yağdı. Yağış, şehirde
yaşamı olumsuz etkiledi. Birçok noktada cadde
ve sokaklarda su birikintileri oluştu. Bazı bölge-
lerde alt geçitler suyla doldu. Sürücüler su biri-
kintileri nedeniyle güçlükle ilerledi. Trafiğin
yoğun olduğu bölgelerde de yağış nedeniyle
uzun araç kuyrukları oluştu, ulaşım aksadı. Be-
lediye ekipleri suyla kaplanan bölgelerde ça-
lışma yaptı. İlgili haberler sayfa 2’de

Ankara'da
sağanak etkili oldu RR

amazan Bayramı tatilinin son gününde
Ankara Şehirlerarası Terminal İşlet-
mesi'nde (AŞTİ) otobüs ve yolcu yo-

ğunluğu yaşanıyor.
Bayramı da kapsayan 9 günlük tatil için

memleketlerine ya da tatil bölgelerine giden-
ler, dönüş yolculuğuna geçti.

Otobüs ve yolcu yoğunluğu yaşanan ter-
minalde herhangi bir aksaklık yaşanmaması
için önlemler artırıldı.

Şehir dışından gelen birçok yolcu, evle-
rine ulaşmak için taksi ve toplu taşıma araç-
larını tercih ederken, bazıları ise yakınları
tarafından karşılandı. Bayram tatili dönüş yo-
ğunluğunun gece geç saatlere kadar süreceği
tahmin ediliyor. (AA)

AŞTİ'de bayram tatili
dönüşü hareketliliği

AA
nkara'da kendi ürettiği alkolden tüket-
tiği iddia edilen kişi, sokak ortasında
yürürken rahatsızlanıp hayatını kay-

betti. Olay, geçtiğimiz Cumartesi günü sabah
saatlerinde, Altındağ ilçesi Önder Mahallesi
Siteler mevkisinde meydana geldi. Caddede
beraber yürüyen iki kişiden biri, rahatsızlanıp
yere yığıldı. Çevredekilerin ihbarıyla bölgeye
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlıkçı-
ların kontrolünde yere düşen kişinin öldüğü
belirlendi. İsmi açıklanmayan kişinin kendi
yaptığı alkolden tükettiği ve rahatsızlanıp ya-
şamını yitirdiği değerlendirilirken, kesin ölüm
nedeni ise Adli Tıp Kurumu'nun inceleme-
siyle belirlenecek. Öte yandan, ölen kişinin
arkadaşıyla yürürken rahatsızlanıp yere düş-
tüğü anlar, çevredeki güvenlik kamerasına
yansıdı.             (DHA)

Kendi ürettiği alkolden
yaşamını yitirdi

DD
evrimci İşçi Sendikaları Konfederas-
yonu Araştırma Merkezi (DİSK-AR),
Türkiye'nin enflasyon verilerine dair

açıklama yaptı. Yapılan açıklamada, Türki-
ye'nin yüksek enflasyon oranıyla OECD ül-
keleri arasında ilk sırada yer aldığına dikkat
çekildi. Ayrıca, Türkiye İstatistik Kurumu'nun
(TÜİK) açıkladığı resmi enflasyon rakamla-
rına yönelik tartışmaların devam ettiği vurgu-
landı. Sayfa 5’te

“Yüksek enflasyon alım
gücünü düşürüyor”
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Kitap vitrini
lüzumsuz Adam 

Her insandan korkuyorum.
Kimdir bu sokakları dolduran
adamlar? Bu koca şehir, ne
kadar birbirine yabancı insan-
larla dolu. Sevişemeyecek ol-
duktan sonra neden insanlar
böyle birbiri içine giren şehirler
yapmışlar? Aklım ermiyor. Bir-
birini küçük görmeye, boğaz-
laşmaya, kandırmaya mı? Nasıl
birbirinden bu kadar ayrı, birbi-
rini bu kadar tanımayan insan-
lar bir şehirde yaşıyor? Sait
Faik Abasıyanık kendine özgü
yalın ve akıcı öykülerinde
okuru şaşırtan, insanı ve doğayı
bütün içtenliğiyle anlatmakta.

Şeytan’ın günlüğü 
Rusların Edgar Allan

Poe’su olarak anılan Leonid
Andreyev, insana dair sınırsız
hayal kırıklığını, 21. yüzyılda
insanlık adına kaybettikleri-
mizle beraber Şeytan’ın Günlü-
ğü’ne kaydetmiş adeta. Şeytan,
cehennemde canı sıkıldığı için
yalanlar söylemek ve oyunlar
oynamak üzere Amerikalı bir
milyoner görünümünde dün-
yayı ziyaret eder. İnsan suretine
bürünme konusunda deneyimli
sadık uşağıyla Roma’ya uzanan
yolculuklarında talihsiz bir kaza
sonucu yolları esrarengiz insan-
larla kesişir.

Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalı , SELAHATTİN
ÇAKIR arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil)
davası nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 760 parsel
sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942
Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygulan-
dığını ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara
İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 760 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma
Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş
bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda esas numarası ya-
zılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının
iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit
ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/47 Esas
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AA
nkara Büyükşehir Belediyesi, Başkentlilerin ya-
şam kalitesini artırmaya yönelik projelerine
devam ediyor. Kentteki sosyal tesis alanlarının

sayısını artırarak, Başkentlilerin sosyal ve kültürel ihti-
yaçlarını karşılamayı amaçlayan ABB, Etimesgut ilçesi
Eryaman Mahallesi’nde inşa ettiği yeni sosyal tesis ala-
nında çalışmalarını hızla sürdürüyor.

iKi BlOKlU SOSYAl TeSiS AlANI

İki bloktan oluşacak tesisin birinci bloğunda, meslek
edindirme amaçlı kurslar için atölyeler, fuaye/sergi sa-
lonu ve çok amaçlı spor salonu bulunacak. İkinci blok
ise gündüz bakımevi olarak tasarlanarak içerisinde eği-
tim sınıfları, atölye sınıfları, açık ve kapalı oyun alanları
gibi çeşitli alanlar barındıracak. Ayrıca, araçlarıyla gelen
vatandaşlar için kapalı ve açık otoparklar ile şarjlı araçlar
için şarj üniteleri de yer alacak.

Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı Makine Mühendisi
Yavuz Cebeci, inşaat çalışmaları Şubat ayında başlayan
yeni tesis hakkında şu bilgileri verdi: “Etimesgut ilçesi,
Eryaman Mahallesi’nde yapımına devam ettiğimiz sos-
yal tesis alanımız toplam 6 bin 305 metrekarelik bir alana

sahip. Tesisimiz, iki bloktan oluşuyor. Birinci blokta
meslek edinme amaçlı kurslar için atölyeler, fuaye/sergi
salonu ve çok amaçlı salon bulunuyor. İkinci blok ise
gündüz bakımevi olarak tasarlandı ve içerisinde eğitim

sınıfları, atölye sınıfları, açık ve kapalı oyun alanları yer
alıyor. Tesisimizde araçlar için kapalı ve açık otoparkla-
rımız bulunmakta olup, şarjlı araçlar için de şarj ünitesi
de mevcut.” (Haber Merkezi)

Başkent’te sosyal tesis
alanlarının sayısı artıyor
Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Başkentlilerin sosyal ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla kent
genelinde sosyal tesis alanlarının sayısını artırmaya devam ediyor. ABB Etüt ve Projeler Daire Başkanlığı

tarafından Eryaman Mahallesi’nde inşa edilen yeni sosyal tesis alanında çalışmalar hızla sürüyor. Toplam inşaat
alanı 6 bin 305 metrekare olan tesis, açık ve kapalı birçok farklı donatıyla Başkentlileri ağırlayacak.

KK
eçiören Belediyesi, şehrin doğal güzel-
liklerini ve su kaynaklarını korumak
adına sürdürdüğü temizlik çalışmalarına

hız kesmeden devam ediyor. Bu kapsamda ekip-
ler tarafından Gümüşdere Ihlamur Vadisi ve çev-
resinde hummalı bir temizlik çalışması yapıldı.
İş makinaları ve belediye personeli tarafından
gerçekleştirilen yoğun çalışmalarda özellikle
dere yatağı içindeki birikintiler temizlenerek
kötü koku ve görüntü kirliliğinin oluşmasının
önüne geçildi. Havaların ısınmasıyla birlikte va-

tandaşların daha sık uğrak noktası haline gelen
vadi temiz bir görünüme kavuşturuldu.

“TeMiz çevre TeMel göreviMiz”

Keçiören’de temizlik çalışmalarına önem
verdiklerini kaydeden Keçiören Belediye Baş-
kanı Dr. Mesut Özarslan, “Vatandaşlarımızın
temiz, sağlıklı ve ferah bir ortamda zaman ge-
çirmelerini sağlamak bizlerin temel görevi. Bu
nedenle çalışmalarımıza yaz kış demeden ara-
lıksız devam ediyoruz” dedi.   (Haber Merkezi)

Ihlamur Vadisi temizlendi

BB
aşkentte, Venüsfeltart Keçe Atölyesi'nin sanatçı ve öğrencileri,
el emeği keçe ürünlerini "Geleneksel Keçe Sanatları Sergisi"nde
tanıttı. Türk Japon Vakfı Kültür Merkezi'ndeki sergide, sanatçı

ve öğrenciler, keçeden yaptıkları yelek, çanta, süs eşyası ve tablolardan
oluşan çok sayıda ürünü sergiledi. 

Keçe Sanatçısı Müjgan Bilgin, hayallerini keçeyle sanata aktardık-
larını belirterek, "Keçeyle aklınıza gelen her şeyi yapabilirsiniz. Venüs-
feltart grubundaki 23 arkadaşımla beraber yüzlerce eseri sergiliyoruz."
dedi. Bilgin, ünlü ressamların eserlerinden esinlenerek yaptıkları tab-
loları, keçeden yaptıkları ürünlere işlediklerini de ifade etti. Sergi, 12
Nisan'a kadar sanatseverleri ağırlayacak. (AA)

Başkent’te "Geleneksel
Keçe Sanatları Sergisi" açıldı AA

nadolu Ajansı (AA) Yönetim Kurulu
Başkanı ve Genel Müdürü Serdar Ka-
ragöz ile beraberindeki heyet, AA'nın

105'inci kuruluş yıl dönümü kapsamında Anıt-
kabir'i ziyaret etti.

Genel Müdür Yardımcıları Yusuf Özhan ve
Oğuz Enis Peru, AA Yayınlar ve Prodüksiyon-
lar Koordinatörü Oğuz Karakaş, AA Akademi
ve Yayın Koordinatörü Yahya Bostan ile AA
çalışanlarından oluşan heyetle Anıtkabir'e gelen
Karagöz, kırmızı ve beyaz karanfillerden olu-
şan, üzerinde "Anadolu Ajansı" yazılı çelengi
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün mozolesine bı-
raktı. Saygı duruşunun ardından Karagöz ve
beraberindekiler, fotoğraf çektirdi.           (AA)

Anadolu Ajansı 105'inci
yaşında Anıtkabir'de

BB
aşkent’te etkili olan sağanak nede-
niyle Mamak ilçesindeki iki daireyi
su bastı.

Uzgörenler Sokak'taki 4 katlı binanın
giriş altı katındaki iki daireyi, kentte etkili
olan sağanağın ardından su bastı.

Durumun bildirilmesi üzerine, olay ye-
rine polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

Ekiplerce dairelerdeki su tahliye edilir-
ken, eşyalarda hasar meydana geldi. Annesi-
nin evini su basması üzerine olay yerine
geldiğini söyleyen Özgür Şener, daha önce
de aynı olayı yaşadıklarını ifade etti.

Önceki su baskında eşyalarının kullanıla-
maz hale geldiğini belirten Şener, şunları
söyledi: "Her yağmur yağdığında evimizi su
basıyor. Daha önce eşyalarımızın tamamını
çöpe attık. Eşyalarımızı yeniledik. Bu, ikinci
sefer su basması oldu. Evde değildik. Kom-
şularımız haber verdi. Eve geldiğimizde
komple su doluydu. Evin içerisi göl gibi.
Annem yaşlı, evde tek kalıyordu. Aşağıda ağ-
lıyor. Morali bayağı bozuk." (AA)

Mamak’ta sağanak
nedeniyle iki

daireyi su bastı

AA
nkara'da etkili olan sağanak nedeniyle
cadde ve sokaklarda su birikintileri
oluştu, sürücüler güçlükle ilerledi.

Kentte geçtiğimiz Cumartesi günü saat
15.00'ten itibaren sağanak etkili oldu. Yer yer
sağanak ile birlikte dolu da yağdı. Yağış, şe-
hirde yaşamı olumsuz etkiledi. Birçok noktada
cadde ve sokaklarda su birikintileri oluştu.
Bazı bölgelerde alt geçitler suyla doldu. Sürü-
cüler su birikintileri nedeniyle güçlükle iler-
ledi. Trafiğin yoğun olduğu bölgelerde de
yağış nedeniyle uzun araç kuyrukları oluştu,
ulaşım aksadı. Belediye ekipleri suyla kapla-
nan bölgelerde çalışma yaptı.

Afet ve Acil Durum (AFAD) Yönetimi
Başkanlığı tarafından yağışla ilgili uyarı ya-
pıldı. Açıklamada, "Meteoroloji Genel Müdür-
lüğü'nden alınan son bilgilere ve yapılan
değerlendirmelere göre bugün Ankara ilimiz
genelinde önümüzdeki 4 saatlik periyotta sa-
ğanak ve gök gürültülü sağanakların yerel kuv-
vetli olması bekleniyor. 

Vatandaşlarımızın ani sel, su baskını, yıl-
dırım, yerel dolu yağışı, yağış anında kuvvetli
rüzgar ile ulaşımda aksamalar gibi olumsuz-
luklara karşı dikkatli ve tedbirli olmasını; yet-
kili mercilerin uyarılarını dikkate almalarını
önemle hatırlıyoruz" denildi.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş da sosyal medya hesabından
açıklama yaparak, su baskını, dolu, yıldırım ve
ulaşımda aksamalara karşı dikkatli olunması
konusunda uyardı. Yavaş, "Büyükşehir ekiple-
rimiz teyakkuzda" dedi. (DHA)

Ankara'da sağanak
etkili oldu

AA
nkara Büyükşehir Belediyesi (ABB),
gece etkili olan şiddetli yağış ve dolu
nedeniyle hasar gören BelPa Buz Pa-

teni Spor Tesisi'nde hizmete geçici olarak ara
verildiğini bildirdi.

ABB'den yapılan duyuruda, gece etkili
olan şiddetli yağış ve dolu nedeniyle BelPa
Buz Pateni Spor Tesisi alanında hasar mey-
dana geldiği belirtildi.

Duyuruda, "Bu nedenle tesisimiz, ziya-
retçi güvenliği gereği geçici olarak hizmete
ara vermiştir. Tadilat çalışmalarımız başlamış
olup en kısa sürede yeniden hizmetinize açı-
lacaktır. Anlayışınız için teşekkür ederiz."
ifadelerine yer verildi. (AA)

Şiddetli yağış ve doludan
zarar gören BelPa

Buz Pateni Tesisi'nde
hizmete ara verildi
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Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , CENGİZ
USLU, ERKAN USLU arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel
Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Ma-
hallesi, 5219 ada 39 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650
sayılı Kanunla değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca ön-
celikle satın alma usulü uygulandığını ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla
sonuçlandığını, Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Mahallesi, 5219 ada 39 parsel
sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaş-
tırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahip-
lerinin mahkememize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan
belge ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde
davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği
İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/55 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199166

Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , AYLA YILMAZ,
FERDANE USLU, İHSAN USLU, MÜNEVVER AYDINLI, SEBAHATTİN USLU, SEBAYİ
USLU, SÜHEYLA KUŞ arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel
Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Ma-
hallesi, 5233 ada 28 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sa-
yılı Kanunla değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle
satın alma usulü uygulandığını ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlan-
dığını, Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Mahallesi, 5233 ada 28 parsel sayılı taşın-
mazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına
karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mah-
kememize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle
başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik
Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/65 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199183

Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , ADEM USLU,
CENGİZ USLU, ERKAN USLU, MEHMET USLU, MUSTAFA USLU, SELAHATTİN USLU
arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası
nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 762 parsel sayılı
taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942 Sayılı
Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygulandığını
ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara İli,
Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 762 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Ka-
nununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu
taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda esas numarası yazılı
dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının
iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit
ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/49 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199203

Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalı , SALİH ÖZDEMİR
arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası
nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 753 parsel sayılı
taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942 Sayılı
Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygulandığını
ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara İli,
Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 753 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Ka-
nununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu
taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda esas numarası yazılı
dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının
iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit
ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/43 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199267

Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , HÜSEYİN USLU,
SERVET USLU arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti
Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi,
825 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla de-
ğişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü
uygulandığını ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu
Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 825 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamu-
laştırma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anlaşılmış ol-
makla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda esas
numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları, aksi tak-
dirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şir-
keti adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/45 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199292

A
nkara’nın ilk çok katlı ve betonarme yapılarına ev sa-
hipliği yapan Anafartalar Caddesi, geçmişin izlerini
günümüzle buluşturmak amacıyla yenileniyor. Ulus

Tarihi Kent Merkezi’ni iş dünyası ve turizmin önemli sim-
gelerinden biri hâline getirmeyi amaçlayan Ankara Büyük-
şehir Belediyesi, Anafartalar Caddesi’ndeki “Sokak Sağ-
lıklaştırma ve Kentsel Tasarım” çalışmalarına devam ediyor.
2025 yılının sonunda tamamlanması planlanan projeyle böl-
geye tarihi ve kültürel dokusuyla modern bir kimlik kazan-
dırılacak.

“CUMHURİYET’İN KURULUŞ
TARİHİNİ KORUYORUZ”

Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı Proje Ko-
ordinatörü Bekir Ödemiş, yaklaşık 1400 metre uzunluğun-
daki Anafartalar Caddesi’nde gerçekleştirdikleri çalışmalara
ilişkin şu bilgileri paylaştı:

“65 binamızın restorasyon ve konservasyon işlemlerini
tamamladık. Bu 65 yapıdan 8 tanesi tescilli. Burada sıradan
bir restorasyon veya konservasyon çalışması yapmıyoruz.
Bir Cumhuriyet’in, bir ülkenin, bir Başkentin kuruluş tari-
hini yeniliyoruz. Ülke, Cumhuriyet burada kuruldu, Ankara
burada Başkent ilan edildi. Mustafa Kemal Atatürk’ün mo-
dernleşme sürecinin en önemli merkezlerinden birisi Ana-
fartalar Caddesi’dir. Cumhuriyet’in betonarme çok katlı
yapıları ilk kez burada yapıldı. Geçmiş yıllarda Çocuk Esir-
geme Kurumu, adliye, belediye binası burada. Yani devlet
burada. Aslında biz bir yapıyı, bir caddeyi korumuyoruz
Cumhuriyet’in kuruluş tarihini koruyoruz. Özellikle tescilli
yapılara yönelik çalışmalarımız titizlikle sürüyor.”

Çalışmaların 2025 yılının sonunda tamamlanmasını
planladıklarını belirten Ödemiş, “Proje kapsamında 5 bin
100 metrekare çatı yenilemesi, 10 bin 500 metrekare kentsel
tasarım peyzaj projesi gerçekleştirdik. Yine 1900 metrekare
de vitrin yenileme projesini tamamladık. Yapmış olduğu-
muz kaldırım düzenlemeleri ve kentsel tasarım düzenleme-
leri ve aydınlatma çalışmaları buranın tarihsel kimliğine,

kültürel miras anlayışına yönelik bir şekilde tasarlandı”
dedi.

Projeyi hazırlarken rezerv alanı olarak bir de tramvay
güzergâhı bıraktıklarını söyleyen Ödemiş, Bellek Ankara
Projesi kapsamında da yapıların tarihi hikâyelerini bina kün-
yelerine işlediklerini ifade etti.

TARİHİ DOKU KORUNARAK MODERN
BİR KİMLİK KAZANDIRILIYOR

Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanlığı tarafından
yürütülen çalışmalar, Anafartalar Caddesi’ndeki kültürel mi-
rası korumayı, görüntü kirliliğini ortadan kaldırmayı ve gör-
sel bütünlüğü sağlamayı amaçlıyor. Bu kapsamda cadde
üzerindeki 25 tescilli bina da dâhil olmak üzere toplam 117
yapıdan 65’inin cephe yenileme çalışmaları tamamlandı.

Tescilli binaların günümüz koşulları ve dönemin özgün
yapısına uygun şekilde restorasyon ve konservasyonu yapı-
lırken, tescilsiz yapıların da özgün görünümlerine kavuş-
ması amacıyla çatı, cephe, vitrin ve peyzaj çalışmaları de-
vam ediyor. Ayrıca proje dahilinde yapılarda ihtiyaç duyulan
pencereler de yenileniyor.

TABELALAR KALDIRILDI, ESTETİK
VE DÜZEN SAĞLANDI

Cadde üzerindeki yapıların cephelerinde ve zemin kat-
larındaki ticari alanlarda bulunan ve görüntü kirliliğine
neden olan tabelalar kaldırılarak yerine, bütünlük sağlamak
amacıyla tek tip ışıklı kutu harf tabelalar yerleştirildi. Dük-
kânların doğrama, otomatik tente ve kepenkleri yenilenerek
modern bir görünüm kazandırıldı. Anafartalar Caddesi’nin
zemininde yapılan yenileme çalışmaları kapsamında, kaldı-
rımlar bazalt ve granit taşlarla yenileniyor. Yoğun trafik
akışı nedeniyle ortaya çıkan yaya güvenliği ve kentsel este-
tik sorunları çözmek amacıyla, “Ankara Miras” ve “Ankara
Büyükşehir Belediyesi” logolu baba bordürler yerleştirildi.
Cadde aydınlatmalarının yenilenmesine yönelik altyapı ça-
lışmaları da devam ediyor. (Haber Merkezi)

Cumhuriyetin izlerini
taşıyan cadde yenileniyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi “Anafartalar Caddesi Sokak Sağlıklaş-
tırma ve Kentsel Tasarım” projesini hızla sürdürüyor. Anafartalar Cad-

desi üzerindeki 25’i tescilli toplam 117 binadan 65’inin yenileme
çalışmaları tamamlandı ve özgün görünümlerine kavuşturuldu. 8 tescilli

yapıda ise restorasyon ve konservasyon çalışmaları sona erdi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

HH
er yıl 7 Nisan'da kutlanan Dünya Sağlık Günü nede-
niyle Sahim-SEN Genel Başkanı Özlem Akarken, ne-
deniyle değerlendirmede bulundu. Akarken, “Sadece

küresel sağlık politikalarını gündeme getirmekle kalmaz, aynı
zamanda sağlık çalışanlarının karşılaştığı sorunların ve çözüm
taleplerinin görünür kılınması açısından da önemli bir fırsat-
tır.” diye konuştu. 

Sağlık sisteminde sürdürülebilir ve yapıcı çözümlere inan-
dığını belirten Akarken, ‘‘Her bireyin adil, erişilebilir ve kali-
teli sağlık hizmetlerine ulaşma hakkını savunuyoruz. Bu
sürecin temel taşı, hukukun üstünlüğü, düşünce ve ifade öz-
gürlüğüdür.’’ dedi. Akarken, “7 Nisan Dünya Sağlık Günü,
yalnızca küresel sağlık politikalarının değil, aynı zamanda sağ-
lık çalışanlarının maruz kaldığı sorunların ve çözüm taleple-
rinin görünür kılındığı önemli bir gündür. Bu yıl da sağlık
emekçileri; yüksek enflasyon karşısında eriyen maaşlar, ye-
tersiz nöbet ücretleri, idari izin adaletsizliği ve artarak devam
eden şiddet olaylarıyla mücadele etmektedir.” ifadelerinde bu-
lundu.  

Akarken, “Toplu sözleşme masasında etkisiz kalan sendi-
kal anlayış yerine, siyaset üstü bağımsız sendikacılık şart-
tır” diyerek kamu çalışanlarını dayanışmaya çağırdı. Tarafsız
hukukun üstünlüğüne, ifade özgürlüğüne ve adil temsil hak-
kına vurgu yapan Akarken, tüm sağlık ve sosyal hizmet emek-
çilerini SAHİM-SEN çatısı altında birleşmeye davet etti.
Sahim-Sen Başkanı Akarken, şunları söyledi: “Sağlık çalışan-
ları güvenlik kaygısıyla görev yapıyor sağlık çalışanları top-
lumun sağlığını ayakta tutan, ağır sorumluluklar taşıyan feda-
kâr bireylerdir. Ancak bugün gelinen noktada; özlük hakla-
rında gerileme, emekliliğe yansımayan ödeme kalemleri, Ek
gösterge Ek ödeme adaletsizliği, düşük nöbet ücretleri, idari
izin dengesizlikleri, artan iş yükü ve her geçen gün daha da
can yakan sağlıkta şiddet olayları ile karşı karşıyayız.”

“ENFLASYON KARŞISINDA
MAAŞLARIMIZ ERİYOR” 

“Her gün hastalarına şifa olmaya çalışan sağlık çalışanları,
ne yazık ki güvenlik kaygısıyla görev yapar hale gel-
miştir” diyen Akarken, Sakarya’da bir hekimin muayene es-
nasında darp edilmesini örnek göstererek şunları söyledi: “Bir
hekimin görev başında şiddete uğraması, sadece sağlık çalı-
şanlarına değil, doğrudan halk sağlığına da yapılan bir saldı-
rıdır. Sağlık kurumlarında güvenlik önlemleri artırılmalı,
sağlıkta şiddeti önleyecek caydırıcı yasalar kararlılıkla hayata
geçirilmelidir. Toplumsal bilinç ve kamu desteği olmadan bu
mücadele başarıya ulaşamaz. Sağlık emekçisi yalnız değildir.
TÜİK’in mart ayı için açıkladığı yüzde 38,10’luk yıllık en-
flasyon ve ENAG’ın yüzde 75,20 oranı kamu çalışanlarının
nasıl bir ekonomik dar boğaza sürüklendiğini açıkça gösteri-
yor.” 

Akarken şu değerlendirmede bulundu: “Daha yılın ilk çey-
reğinde enflasyon farkı oluşmuş durumda. Yeni yılın başında
verilen maaş artışı çoktan eridi. Kamu emekçileri, artan hayat
pahalılığı karşısında savunmasız bırakıldı. Bu noktada en
büyük sorumluluk, toplu sözleşme masasında etkisiz kalan,
memurun hakkını koruyamayan konfederasyonlardadır. O
masa artık çözüm değil, doğrudan bir sorun haline gelmiştir.” 

Akarken, sağlık çalışanlarının görev tanımlarındaki belir-
sizliklerin artık kabul edilemez bir boyuta ulaştığını vurguladı.
Akarken, “Muğlak görev tanımları sadece çalışanlarımızın ve-

rimliliğini azaltmakla kalmıyor, aynı zamanda kurum içi hu-
zuru bozuyor ve hizmet sunumunda ciddi aksaklıklara yol açı-
yor. İş barışının ve hizmet kalitesinin sağlanması için net, adil
ve kapsayıcı tanımlar yapılmalıdır” ifadelerinde bulundu.
Asker hastanelerinin açılması ise aşamalı bir yoldur asker has-
tanelerinin yeniden açılması konusundaki beklentilerini dile
getiren Akarken, “Bu sadece sağlık hizmetlerinin kalitesi açı-
sından değil, aynı zamanda sistemin belleği ve çalışanlarımı-
zın moral motivasyonu açısından da büyük önem taşıyor, lakin
bir kurumu kapatmak işlevsil hale getirmek kolay eski kalite-
sinde tekrar hizmet vermesini sağlamak zordur ” şeklinde ko-
nuştu. Devrolan personelin yıllardır süren mağduriyetlerine
dikkat çeken Akarken, “Bu insanlar yıllarca büyük bir özve-
riyle görev yaptı. Şimdi onların yaşadığı hak kayıplarını telafi
etmek, sadece teknik bir mesele değil; aynı zamanda vicdani
bir borçtur. Adaletin ve ahde vefanın yeniden tesisi, sağlık sis-
temine olan güveni de beraberinde getirecektir.” ifadelerini
kullandı.  Toplu sözleşme masasında gerçek temsilin sağlan-
madığına vurgu yapan Akarken, sağlık ve sosyal hizmet ko-
lundaki kamu çalışanlarını şu sözlerle SAHİM-SEN çatısı
altına davet etti ve şöyle konuştu: “Aynı şeyleri yaparak farklı
sonuçlar beklemek mümkün değil. Tüm kamu emekçileri, dur-
dukları yeri değiştirmek zorundadır. Siyaset üstü, bağımsız
sendikacılık anlayışımızla sağlık çalışanlarının sesini duyur-
mak ve haklarını savunmak için buradayız. Gelin sesinize ses
olalım.” 

“Sağlıkta sürdürülebilirlik için
adaletli temsil şarttır”

Her yıl 7 Nisan'da kutlanan Dünya Sağlık Günü nedeniyle değerlendirmede
bulunan Sahim-SEN Genel Başkanı Özlem Akarken, “Her bireyin adil, erişile-

bilir ve kaliteli sağlık hizmetlerine ulaşma hakkını savunuyoruz. Bu sürecin
temel taşı, hukukun üstünlüğü, düşünce ve ifade özgürlüğüdür.” dedi.



Makbule AKGÜL

EPDK tarafından mesken aboneleri için elektrik ve do-
ğalgaz abonelerine yapılan zamlara ilişkin CHP Bolu
Milletvekili ve Sanayi ve Enerji Komisyonu Üyesi

Türker Ateş, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar’ın yanıtlaması istemiyle soru önergesi verdi. Ateş,
“Zamlarla iktidar enflasyonla mücadelede havlu attı. Sadece
bu zamlar bile enflasyonu aylık 1 puana yakın yükseltecek”
dedi.

Ateş, “Seçimlerden önce oy kazanmak için elektrik ve
doğalgaz faturaları düşük tutulmuştu. Şimdi bunun acısı çı-
karılıyor. Şimşek döneminde elektriğe gelen zamlar yüzde
94’ü aştı. Yerli doğalgazın bulunduğu müjdesinden bugüne
doğalgaza yüzde 192 zam geldi. Bu zamlar enflasyonla mü-
cadele programının zorluklarına katlanan vatandaşın belini
iyice bükecek” diye konuştu.

Sübvanse edildiği söylenen faturaları dahi vatandaşın öde-
mekte çok zorlandığına dikkat çeken Ateş, şöyle konuştu: “İk-
tidarın enerjisi politikası tümden iflas etmiştir. Tüm dünyada
enerji fiyatları gerilerken, Türkiye’de bu kadar yüksek zamların

gelmesinin tek bir nedeni var. AKP iktidarının enerji faturalarını se-
çime göre şekillendirmeye çalışması. Şimdi önümüzde seçim yok
diyerek, bol kepçeden zamları uyguluyorlar. Vatandaş sübvanse edi-
len faturaları dahi ödeyemiyordu. Milyonlarca hane faturalarını öde-
mek için devletten destek alıyordu. Şimdi bu artan rakamlar
nedeniyle faturaların ödenme imkânları tümden ortadan kalkıyor.
Sübvansiyon ödemeleri yük görülüyor. İlk iki ayda EÜAŞ’a yapılan
görevlendirme gideri ödemesi 37 milyar, BOTAŞ’a yapılan 35 mil-
yar. Şimdi bu ödemeleri kısmak için vatandaşa zam yapılıyor. İktidar
sinekten yağ çıkarmaya çalışıyor ama sinekte yağ kalmadı.”

Ateş, önergesinde şu soruların yanıtlanmasını istedi:
•  2025 yılında EÜAŞ’a ve BOTAŞ’a ödenmesi öngörülen gö-

revlendirme gideri ne kadardır?
•  Yılsonuna kadar elektrik ve doğalgaz faturalarına yönelik ön-

görülen zam oranları ne kadardır?
•  Görevlendirme giderlerinin azaltılması ve azaltılan tutarın yurt-

taşların faturalarına yansıtılması kamu harcamalarını azaltmak ama-
cıyla mı hayata geçmiştir?

•  Zamlar yapılırken, 23 aydır uygulanan enflasyonu düşürme
programına olası etkileri dikkate alınmış mıdır?

“ELLERİNİ HALKIN CEBİNDEN ÇEKMİYORLAR”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek de, EPDK tara-

fından yapılan zamlara ilişkin, “Memleketi karanlığa gömdüler Eko-
nomi programları bunlara kalırsa tıkır tıkır işliyor ama ellerini halkın
cebinden çekmiyorlar. Şimşek'li geçen iki yılda elektriğe toplamda
yüzde 94 zam... AYIP. Türk milleti bu yapılanları unutmayacak ve
sizi tarihe gömecek” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Adana Milletvekili Burhanettin
Bulut ise, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklama ile Enerji
Piyasası Düzenleme Kurulu’nun (EPDK) açıkladığı zamlara tepki
gösterdi. Bulut yaptığı paylaşımda şunları kaydetti: “Saray itibardan
tasarruf etmesin diye vatandaş pahalı bir hayata mahkum ediliyor.
Saray ve avanelerinin lokmaları büyürken vatandaşınki her gün kü-
çülüyor. Memura, emekçiye kaşığın ucuyla zam veren iktidar, elek-
trikte konut abonelerine yüzde 25 zam yaptı. İnsafınız kurusun!”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Yavuzyılmaz da, sosyal
medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımla elektriğe yapılan zamma
tepki gösterdi. Yavuzyılmaz'ın paylaşımı şöyle: “Yaparsa AK Parti
yapar. 5 Nisan 2025 tarihi itibarıyla; AK Parti, aylık elektrik tüketimi
bin 45 TL’ye kadar olan konut abonelerinin faturalarına yüzde 25
zam yaptı. 495 TL’lik elektrik faturası 619 TL’ye, bin 45 TL’lik fatura
bin 307 TL’ye çıkıyor. Türkiye’deki toplam konut abone sayısı: 42
milyon 389 bin 208 adet. Zamdan etkilenecek konut abone sayısı 41
milyon 189 bin 208 adet, yani konut abonelerinin yüzde 97’sini elek-
trik zammı çarpacak. Alınan bu zam kararıyla fatura ödemeleri için
vatandaşların cebinden her ay 5 milyar lira daha fazla para çıkacak.
Bu paralar, AK Parti’nin yüzde 100’ünü özelleştirdiği elektrik dağı-
tım şirketlerinin kasasına aktarılacak. Bunun adı vatandaşı soymaktır.
AK Parti’nin berbat enerji politikası nedeniyle ülkenin elektrik üre-
timinin yüzde 83’ü özel sektörün eline geçmiş, elektrik dağıtımının
ve perakende satışının yüzde 100’ü özelleştirilmiş durumda. Geriye
bir tek elektrik iletim sistemi kalıyor. O da özelleştirme sürecinde.
AK Parti, bu hatalı özelleştirmeler nedeniyle, sektördeki özel elektrik
üretim ve dağıtım şirketlerinin adeta gönüllü hizmetkarı durumda.
Sonuç zam üstüne zam.'' 
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“Gözaltı ve tutukluluk süreçlerinde
sağlık hakkı ihlallerine son verilmelidir”

Şeyh uçamıyor
Genelde adalet ve demokrasi kültürü gelişme-

miş toplumlarda sık görülen kişiler veya organizas-
yonlar üzerinden kamu kaynaklarını transfer etme
yönteminin en acımasız uygulandığı ülkelerden biri
Türkiye.

Bu aktarma yöntemi bazen açık bazen de gizli
olarak yapılıyor. Açıktan yapılma işi “kılıfına uy-
durularak”, gizli yapılma ise “örtülü ödenek” ara-
cılığı ile  yapılıyor.

Yaparken lidere müthiş bir güç atfedilir. Etra-
fında toplandıkları kişiye, (lider, önder, başkan)  ol-
madığını bildikleri halde  müthiş yetenek,  üstün
değerler atfedilir. Kişi adeta yüceltir, dokunulmaz
uçurulur. 

Bu uçurma işini  “Şeyh uçmaz müritleri uçurur”
diye açıklamış atalar.

Türkiye’de yıllardır uygulanan bu “uçurma” işi-
nin sonuna gelindi.

Şeyh artık uçamıyor!
Müritlerin bir kısmı doydu,
Bir kısmı gördü
Geri kalanı da yoruldu!
Yasak, yolsuzluk ve yoksulluğu ortadan kal-

dırma iddiasıyla, yani  refah ve demokrasi vaadiyle
iktidar olan AKP  22 yıl içinde rüşvetin, yolsuzlu-
ğun, yasakların, baskının en çok arttığı ülkeler ara-
sında yer aldı.

Uluslararası Şeffaflık Örgütü’nün 2024 rapo-
rufna göre Türkiye  (Transparenency international)
şeffaf ülkeler sıralamasında  180 ülke içinde 107 sı-
raya düşmüş. Yolsuzluğun en az olduğu ülkeler sı-
ralaması ise Danimarka, Finlandiya, Singapur, Yeni
Zelanda vd. olarak  belirlenmiş.

Bunun sonucudur ki Şubat ayında bireysel kredi
kartlarında yüzde 4’e dayanan takipteki alacak
oranı tüketici kredilerinde de yüzde 3,5’e ulaşmış
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun
(BDDK) haftalık verilerine göre KOBİ kredilerinde
takipteki alacak miktarı 100.6 milyar liraya çıktı,
takipteki alacak oranı da yüzde 2,20 ile 2 yılın zir-
vesine geldi. Prof Dr.Esfender Korkmaz hocam
anımsatmış,2005 yılında 6 sıfırın atıldığı 200
TL’nin sanıtalma gücü bu günkü enflasyon karşı-
sında 5.161 TL7ye çıkmış. Yani 2005 yılında 200
Tl ile alabildiğimiz bir ürün için bu gün 5 bin 161
TL. ödüyoruz.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanrlığı 4 milyon
aileye sosyal yardım yapıyor.

CHP’li belediyelerin yaptığı yardımlar hariç.
Peki yasaklar…
Cezaevlerinde yer kalmadı.
Hükümetin oto yoldan sonra en çok yaptığı in-

şaat cezaevi oldu.
Sesini çıkarana soruşturma açılıyor.
Prof. Dr. Ümit Özdağ, İBB Başkanı Ekrem İma-

moğlu, onlarca Belediye Meclis üyesi ve Belediye
Başkanları neden tutuklandı…

İmamoğlu’na destek eylemine katılan yüzlerce
genç  niye gözaltına alındı?

Muhalif yayın yapan radyo, televizyon ve inter-
net sitelerine akıl almaz boyutlarda ceza verilmesi,
gazetecilerin içeri tıkılmasının demokrasiyle ilgisi
var mı?

Artık gerçekler ortaya çıktı.
AKP ülkeyi yönetemiyor.
Müritlerin uçuramadığı şeyhi MHP ve DEM or-

taklığı uçurmaya çalışıyor.
Ama şeyh çakıldı.
Uçurulamıyor!.

Sami GÖKÇE

YakınPlan

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, EPDK’nin duyur-
duğu yüzde 25 elektrik zammına “En yakın zamanda ampulden kur-
tulacağımız için elektrik zamları sizi teğet geçecek! Bu zamlarla
birlikte artık o 'ampuller' hiç yanmayacak! Halkı yakanlar, sandıkta
sönecek!” diyerek tepki gösterdi.

CHP Grup Başkanvekili ve Mersin Milletvekili Ali Mahir Ba-
şarır sosyal medya hesabında Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
lu’nun (EPDK) açıkladığı elektriğe yüzde 25 zam oranına tepki
gösterdi. 

Başarır açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Saray aydınlık, mil-
let karanlıkta! Bütün vatandaşlarımıza sesleniyorum. En yakın za-
manda ampulden kurtulacağımız için elektrik zamları sizi teğet
geçecek! Bu zamlarla birlikte artık o 'ampuller' hiç yanmayacak!
Halkı yakanlar, sandıkta sönecek!”

“SARAY AYDINLIK,
MİLLET KARANLIKTA”

ZTB EK HİZMET BİNASI YANGIN ALGILAMA SİSTEMİ YAPIM İŞİ ( MALZEME DAHİL )
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/440352 
1-İdarenin
a) Adı : ANKARA HASTANESİ-EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : PLEVNE CADDESİ ULUCANLAR ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3125953362 - 3123624933
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
ndirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : ZTB EK HİZMET BİNASI YANGIN ALGILAMA SİSTEMİ

YAPIM İŞİ ( MALZEME DAHİL )
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KISIM-ZTB EK HİZMET BİNASI YANGIN ALGILAMA 

SİSTEMİ YAPIM İŞİ ( MALZEME DAHİL )
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşı-
labilir.
c) Yapılacağı/
teslim edileceği yer : ANKARA EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ ZTB 

EK HİZMET BİNASI
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati : 21.04.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : T.C. Sağlık Bakanlığı S.B.Ü Ankara Eğitim ve Araştırma

Hastanesi İHALE SALONU / Ulucanlar/Ankara
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygula-
nacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve or-
taklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler ida-
rece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzen-
lendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren
belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşleri Benzer İş Grupları Tebliği'nde yer alan E grubu işler benzer iş deneyimi olarak
kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalana-
rak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönde-
rilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama
istenecektir.

BİNA YANGIN ALGILAMA
SİSTEMİ YAPTIRILACAKTIR

ANKARA HASTANESİ-EĞİTİM VE ARAŞTIRMA
SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199196

Makbule AKGÜL

Türk Tabipleri Birliği Merkez Konseyi, gözaltı ve tu-
tukluluk süreçlerinde işlenen sağlık hakkı ihlallerine
yönelik açıklama yaptı. Açıklamada gözaltı ve tutuk-

luluk süreçlerinde sağlık hakkı ihlallerine son verilmesi ge-
rektiği belirtilerek, “Gözaltı giriş-çıkış muayeneleri İstanbul
Protokolü’ne uygun yapılmalıdır. Tutuklu vatandaşlarımızın
sağlık hizmetlerine erişimi sağlanmalı, muayene ve tedavi
hakları korunmalıdır” dedi.

Açıklamada, “Uzunca bir süredir geniş toplumsal kesim-
lerin yıkıcı ve ağır sonuçlarına doğrudan maruz kaldığı, hu-
kukun üstünlüğü ilkesinin hiçe sayıldığı, adaleti ve
demokrasiyi ortadan kaldıran uygulamalar toplum sağlığını
derinden etkileyen ciddi bir tehdit haline gelmiştir. Kutuplaş-
tırıcı ve ötekileştirici siyaset, toplumsal barışı zedeleyerek
ruh sağlığını olumsuz etkilemektedir” denildi.

Siyasetçilerden gazetecilere, belediye başkanlarından sa-
natçılara, emek-meslek örgütlerinden sendikalara kadar de-
mokrasiden hukuktan ve adaletten yana olan tüm kesimleri
hedefine koyan baskı, gözaltı ve tutuklama furyasının gittikçe
şiddetlendiğine işaret edilen açıklamada, “İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve diğer belediye baş-
kanlarına yönelik hukuksuz gözaltılarla devam eden süreçte
binlerce vatandaşımız gözaltına alındı ve yüzlercesi tutuk-
landı. 19 Mart’tan bu yana eylemlerde farklı illerde en az 2
bine yakın yurttaşımız gözaltına alınmış ve en az 300 yurtta-
şımız tutuklanmıştır” ifadelerine yer verildi.

“BİBER GAZI SAĞLIK ALANINDA
CİDDİ SORUNLARA YOL AÇIYOR”

Gözaltı ve tutukluluk süreçlerinde yaşanan hak ihlalleri-
nin, güvenlik güçlerinin topluluklara yönelik orantısız mü-
dahalesinin, kişilere yönelik kolluk görevini aşan fiziksel
şiddet, yoğun ve yaygın biçimde kullanılan biber gazının
özellikle sağlık alanında ciddi sorunlara yol açtığı vurgulanan
açıklamada, “Tutuklu vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerine

erişiminin engellenmesi, muayene ve tedavi haklarının kısıt-
lanması, ilaçlarının zamanında verilmemesi gibi uygulamalar,
insan onuruna aykırı ve kabul edilemezdir” denildi

Gayri hukuki ve keyfi uygulamaların sıradan hale geldiği
belirtilen açıklamada, “Bu durum milyonlarca yurttaşı, geç-
mişte ya da gelecekte herhangi bir sebeple gözaltına alınıp
tutuklanabilecek durumda bırakmıştır. Kişiler, hukuki bir ge-
rekçe olmadan her an baskı altına alınabilir, kazanılmış hak-
ları kaybedilebilir. Bu durum, hukuki güvenlik ilkesinin
tamamen ortadan kalkması anlamına gelir. Hukuki güvenli-
ğin olmadığı bir yerde, ne hukuk ne de demokrasi kalabilir”
diye belirtildi.

Hukuk ve demokrasi dışı uygulamaların halk sağlığını
ciddi olumsuz etkilediği vurgulanan açıklamada yetkililere
şu çağrı yapıldı: “Gözaltı ve tutukluluk süreçlerinde sağlık
hakkı ihlallerine son verilmelidir. Gözaltı giriş-çıkış muaye-
neleri İstanbul Protokolü’ne uygun yapılmalıdır. Tutuklu va-
tandaşlarımızın sağlık hizmetlerine erişimi sağlanmalı,
muayene ve tedavi hakları korunmalıdır. Güvenlik güçlerinin
topluluklara yönelik orantısız müdahalesine, kişilere yönelik
kolluk görevini aşan fiziksel şiddete, yoğun ve yaygın biber
gazı kullanımına der-
hal son verilmelidir.
Toplumsal barışı ze-
deleyen kutuplaştırıcı
ve ötekileştirici siya-
setten uzak durulma-
lıdır. Hukukun
üstünlüğü, insan hak-
ları ve demokrasi de-
ğerlerine saygı
gösterilmelidir. Sağ-
lıklı bir toplum için
insan haklarına, ada-
lete, barışa ve demok-
rasiye sahip çıkmaya
devam edeceğiz.” 

Türk Tabipleri Birliği, gözaltı ve tutukluluk süreçlerinde işlenen sağlık hakkı ihlallerine yönelik
açıklamasında tutuklu vatandaşların muayene ve tedavi haklarının korunması çağrısı yaptı.

Elektrik ve doğal gaz zamlarını Meclis gündemine taşıyan
CHP Milletvekili Türker Ateş, “Yerli doğal gaz

müjdesinden veri doğalgaz fiyatları yüzde 193 arttı” dedi.

Elektrik ve doğal gaz
zamları Meclis’e taşındı



makbule akgül

devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu Araştırma
Merkezi (DİSK-AR), Türkiye'nin enflasyon verile-
rine dair açıklama yaptı. Yapılan açıklamada, Türki-

ye'nin yüksek enflasyon oranıyla OECD ülkeleri arasında ilk
sırada yer aldığına dikkat çekildi. Ayrıca, Türkiye İstatistik
Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı resmi enflasyon rakamlarına
yönelik tartışmaların devam ettiği vurgulandı.

DİSK-AR tarafından yapılan açıklamada, “Enflasyonun
yıllık değişim oranı yüzde 38,10 olmasına rağmen 12 aylık
ortalamalara göre enflasyonun yüzde 51,26 olarak gerçek-
leşmesi dikkat çekicidir. 2025 Mart döneminde en yüksek
fiyat artışı yıllık yüzde 80,42 ile eğitimde oldu. İkinci en yük-
sek fiyat artışının görüldüğü harcama grubu yıllık yüzde
68,63 artışla konut olurken üçüncü harcama grubu ise yüzde
46,74 ile alkollü içecekler ve tütün oldu. Gıda ve alkolsüz
içecekler grubundaki artış ise yıllık artış yüzde 37,12 olarak
açıklandı” denildi.

“Türkiye'de birkaç yıldır devam eden yüksek enflasyon
dar gelirlilerin ve işçilerin alım güçlerinin düşmesine yol açı-
yor.” denilen açıklamada, şunlar kaydedildi: “Büyük ölçüde
baz etkisi nedeniyle enflasyonun artış hızı yavaşlamış olsa
da fiyatlar artmaya devam ediyor. Enflasyonun artış hızın-
daki düşüş fiyatların düşmesi anlamına gelmiyor. Dahası en-
flasyon farklı toplumsal sınıf ve kesimleri farklı etkiliyor.
Dar gelirlilerin alım gücünü çok daha fazla düşürüyor ve
gelir dağılımını bozucu bir işlev görüyor.”

“ŞaiBe devam ediyor”
Açıklamada şu ifadeler kullanıldı: “Türkiye’de birkaç yıl-

dır devam eden yüksek enflasyon dar gelirlilerin ve işçilerin
alım güçlerinin düşmesine yol açıyor. Büyük ölçüde baz et-
kisi nedeniyle enflasyonun artış hızı yavaşlamış olsa da fi-
yatlar artmaya devam ediyor. Enflasyonun artış hızındaki
düşüş fiyatların düşmesi anlamına gelmiyor. Dahası enflas-
yon farklı toplumsal sınıf ve kesimleri farklı etkiliyor. Dar
gelirlilerin alım gücünü çok daha fazla düşürüyor ve gelir da-
ğılımını bozucu bir işlev görüyor. Resmi enflasyon verileri
konusundaki şaibe devam ediyor. TÜİK’in Haziran 2022’de
madde fiyat listesini açıklamayı bırakması nedeniyle enflas-
yon verileri daha da tartışmalı halini sürdürüyor. Resmi
TÜİK verileri halkın hissettiği gerçek enflasyonu ortaya ko-
yamıyor. TÜİK’in şaibeli enflasyon verilerine göre bile Tür-
kiye’de enflasyon yüksek seyretmeye devam ediyor.”

“enflaSyonUn yükü düŞük
gelir grUplarının üzerinde”

Açıklamada şunlar kaydedildi: “Gelir düzeyi ve harcama
kalıplarının farklı olması nedeniyle toplumsal sınıf ve kesim-
leri enflasyon sonucu ortaya çıkan pahalılığı çok farklı his-
sediyor. TÜİK verilerine (2023) göre en düşük yüzde 20'lik
gelir grubu toplam gelirin yüzde 6,3'ünü alırken, bu grubun
harcamaları içinde gıdanın payı yüzde 36,6'dır. En yüksek

yüzde 20'lik gelir grubu toplam gelirin yüzde 48,1'ini elde
ederken harcamaları içindeki gıdanın payı yüzde 14,5'te kal-
maktadır. Böylece dar gelirli grupların gıda dışı harcamalar
için geliri daha sınırlı kalırken yüksek gelir gruplarında bu
miktar oldukça fazladır. Bu durum pahalılığın farklı toplum-
sal kesimlerde farklı hissedilmesine yol açmaktadır. Dar ge-
lirlilerin harcanabilir gelirlerinin sınırlı olması nedeniyle
daha yoğun bir geçim sıkıntısı çekmektedir. Bu durum en-
flasyonun gelir gruplarına, farklı toplumsal kesim ve sınıflara
göre önemli ölçüde farklı hissedildiğini ortaya koyuyor.”

“Tüik hiSSedilen enflaSyon
verilerini yayımlamalıdır”

“Resmi ortalama enflasyon oranları da düşük gelirlilerin,
emekçilerin günlük yaşamda karşılaştığı ve hissettiği oranlar
değildir.” denilen açıklamada şöyle denildi: “Örneğin 2023
yılında hissedilen enflasyon, açıklanan (resmi) enflasyonun
yaklaşık iki katı oldu. Ortalama hissedilen (algılanan) enflas-
yon 2023’teki ortalama açıklanan (resmi) enflasyonun 53
puan üzerinde hesaplandı. 2022 yılında hissedilen (algılanan)
enflasyon ortalama 98,44 iken ortalama açıklanan (resmi)
enflasyon yıllık ortalama yüzde 71,98 olarak gerçekleşti.
Uluslararası alanda Avrupa, ABD, Almanya ve Japonya Mer-
kez Bankaları gibi çeşitli kuruluşlar tarafından hissedilen/al-
gılanan ve beklenen tüketici enflasyonu düzenli olarak
yayımlanıyor. Ancak TÜİK, aylık Tüketici Eğilim Anketi
gerçekleştirmesine rağmen, bunun çıktısı olan ‘hissedilen/al-
gılanan’ enflasyonu açıklamıyor. TÜİK, uluslararası kuruluş-
ların yaptığı gibi halkın hissettiği/algıladığı enflasyon oranı
ve beklenen enflasyonu da elinde hazır bulunan verileri işle-
yerek yeni bir veri olarak yayımlamalıdır. TÜİK ayrıca gelir
gruplarına göre enflasyon farklılaşmasını da açıklamalıdır.
Enflasyonun yıllık değişim oranı yüzde 38,10 olmasına rağ-
men 12 aylık ortalamalara göre enflasyonun yüzde 51,26 ola-
rak gerçekleşmesi dikkat çekicidir. Son bir yıllık dönemde
yıllık enflasyon oranı ile on iki aylık ortalamalara göre en-
flasyon oranı arasındaki makas açılma eğilimi gösteriyor.
Temmuz 2024 dönemine kadar on iki aylık ortalamalara göre
enflasyon oranı, yıllık enflasyon oranının üzerindeyken Mart
2025 döneminde 13,2 puan gerisinde kaldı.”

“Tüik yöneTimi yargı kararını hiÇe
Sayıyor, veri Saklamaya devam ediyor”

Açıklamada son olarak, “TÜİK madde fiyat listesini Ha-
ziran 2022’den bu yana açıklamadığı için ürün ve hizmet ba-
zında ortalama fiyatlar tam olarak bilinmiyor. Bu nedenle
enflasyon oranını hesaplanmasına kaynak teşkil eden madde
fiyat listesi görülemiyor. TÜİK, DİSK tarafından açılan da-
vada kesinleşen yargı kararına rağmen madde fiyat listesini
açıklamıyor. Bu nedenle enflasyon oranını hesaplanmasına
kaynak teşkil eden madde fiyat listesi görülemiyor. TÜİK en-
flasyon hesabına esas aldığı ortalama madde fiyat listesini
Haziran 2022’den itibaren açıklamaktan vazgeçti. Oysa
madde fiyat listesi 2003 yılında bu yana düzenli açıklanan
bir veriydi. TÜİK enflasyonun yükselişe geçtiği 2022 yılında
adeta dalga geçercesine madde fiyat listesini gizlemeye baş-
ladı. Bu durum kuşkusuz TÜİK verileri üzerindeki şaibeyi
daha da artırdı.” denildi.

kamuda yaklaşık 600 bin işçinin ücret artışının be-
lirleneceği Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve
Protokolü görüşmelerde kamu işverenini temsil

eden Türk Ağır Sanayii ve Hizmet Sektörü Kamu İşveren-
leri Sendikası'nın (TÜHİS), ilerleyen günlerde ilk teklifini
işçi kesimine sunması bekleniyor.

Karayolları, demiryolları, elektrik üretim santralleri,
bakanlıklar, üniversiteler ve hastanelerin de aralarında ol-
duğu kamu kurum ve kuruluşlarındaki 600 bine yakın iş-
çiyi kapsayan 2025 Yılı Kamu Toplu İş Sözleşmeleri
Çerçeve Protokolü görüşmelerinde süreç devam ediyor.

TÜRK-İŞ ve HAK-İŞ'in ortak zam talebini 27 Şubat'ta
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına sunmasıyla baş-
layan görüşmeler kapsamında idari maddelerin büyük bö-
lümü müzakere edildi.

İşçi kesiminin, günlük en düşük ücretin 1800 liraya
yükseltilmesi, bu artışın ardından ücretlere 2025'in ilk altı
ayı için yüzde 50, diğer altı aylık dönemleri için ise yüzde
25 zam yapılması ve üzerine yüzde 10 refah payını içeren
talebini masaya yatıran TÜHİS, talebe yönelik maliyet

analizini sürdürüyor. Maliyet analizinin tamamlanmasının
ardından TÜHİS'in ilerleyen günlerde ilk teklifini işçi ke-
simine sunması bekleniyor. Kamu işvereninin ilk teklifinin
ardından ise taraflar arasındaki müzakere süreci hız kaza-
nacak.

diğer SözleŞmeleri de
yakından ilgilendiriyor

Öte yandan, yaklaşık 4 milyon memur ile 2,5 milyon
memur emeklisinin maaşlarına yapılacak zam oranının be-
lirleneceği 2026-2027 yıllarını kapsayan 8. Dönem Toplu
Sözleşme görüşmeleri 1 Ağustos itibarıyla başlayacak.

Bu doğrultuda, kamu işçilerini ilgilendiren 2025 Yılı
Kamu Toplu İş Sözleşmeleri Çerçeve Protokolü, memur-
ların toplu sözleşmesi gibi Türkiye Metal Sanayicileri Sen-
dikası (MESS) Grup Toplu İş Sözleşmesi başta olmak
üzere özel sektörde imzalanacak toplu iş sözleşmeleri açı-
sından da önem taşıyor.                                               (AA)
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600 bin işçinin zam görüşmesinde
gözler kamu işvereninin teklifinde

kamuda yaklaşık 600 bin işçinin ücret artı-
şının belirleneceği görüşmelerde kamu işve-

renini temsil eden TühiS, Türk-iŞ ve
hak-iŞ'in ortak talebine yönelik maliyet

analizini sürdürüyor. Taraflar idari madde-
lerin görüşmelerinde önemli mesafe kate-
derken, TühiS'in ilerleyen günlerde ilk

teklifini işçi kesimine sunması bekleniyor.

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mah-
cuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/363 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:
Özellikleri : Ankara İli, Keçiören İlçesi, Ayvalı Mahallesi, 9359 Ada, 2
Parsel, Zemin Kat, 7 Nolu Bağımsız Bölümde Kayıtlı Mesken Nitelikli Taşınmaz Satılacaktır.
Taşınmaz konut nitelikli ve ana yapıda zemin katta yer almaktadır. Bina girişine göre sol
arka tarafta olup, güney, güneybatı ve batı cephelidir. Projesine göre yasal net kullanım
alanı 85 m2 (brüt 107 m2) olarak tespit edilmiştir. Dairenin kendine ait bir kömürlüğü vardır.
Daire projesinde ve mahallinde; zemin katta salon, 3 oda, mutfak, banyo, WC, antre ve hol
bölümlerinden oluşmaktadır. Giriş kapısı ahşap görünümlü çelik kapı, iç kapıları Amerikan
panel, pencereleri PVC doğramadır. Salon zemini ahşap kaplama, odaların zeminleri lami-
nat parke, antre zemini seramik döşeli olup duvarları sıva üzeri boyadır. Mutfak duvarları
sıva üzeri boya, zemini seramik kaplamadır. Mutfak dolapları ahşap kapaklı, mutfak tezgâhı
mermerdir. WC ve banyo zemini seramik, duvarları fayans kaplamadır. Banyoda lavabo ve
duş başlığı bulunmaktadır. Salon ve tüm odalar tasarruflu ampul ile aydınlatılmaktadır.
Salon, tüm odalar ve antre tavanı sıva üzeri boyalıdır. Isıtma sistemi doğalgaz kombi sistemi
olup kombi, petekleri ve doğalgaz saati takılıdır. Taşınmazda kiracı ikamet etmektedir. (Ta-
şınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Ayvalı Mahallesi Akif Sokak Üçler Apt.No: 19/7 Keçiören /
ANKARA
Yüzölçümü : 784 m2 Arsa Payı : 116/1568
İmar Durumu : Keçiören Belediyesince düzenlenen 10.03.1986 tarih ve
856 nolu imar durumu belgesine göre yapılaşma koşullarının konut parseli, ayrık nizam, 3
kat, ön bahçe mesafesi 7m, yan bahçe mesafeleri 3m. olarak belirlendiği tespit edilmiştir.
İmar durum belgesinde hmax belirtilmemiş olmakla birlikte bina yüksekliğine ilişkin olarak
saçak seviyesi 9,50m olarak sınırlanmıştır.
Kıymeti : 2.200.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler : Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 10:26

Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 10:26
2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 10/07/2025 - 10:26

Bitiş Tarih ve Saati : 17/07/2025 - 10:26
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ
2024/363 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA
İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2200629

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, mah-
cuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/430 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen
kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Yenimahalle İlçe, MACUN-1 Mahallesi, 42100
Ada, 6 Parsel, 2 Kat, 8 Numaralı Bağımsız Bölümlü taşınmaz fiili durumda; 2. Katın tamamı
tek hacim olarak kullanılmakta olup iç hacimlerde düzenlemeler meydana getirildiği tespit
edilmiştir. Mimari projesine göre büro, mutfak nişi ve wc hacimlerinden oluşmaktadır.
7,9,10,11,12,13 ve 14 nolu bağımsız bölümler ile birleştirirek kullanılması sebebiyle onaylı
mimarı projeden ölçümler yapılarak kullanım alanları değerlendirilecektir. Kullanım alanı:
onaylı m2 cetveline göre alanı brüt 77,00 m2 dir.(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut
bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi : Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, Macun Mahallesi, (Tapuda
Macun-1 Mahallesi), 221 Cadde, No:24/2 Yenimahalle / ANKARA
Yüzölçümü : 3.204,00 m2 Arsa Payı : 100/3204
İmar Durumu : Yenimahalle Belediye Başkanlığı, İmar ve Şehircilik Mü-
dürlüğü'nün 10.06.2024 tarihli yazılarında;Ankara İli, Yenimahalle İlçesi, Macun-1 Mahallesi,
İmarın 42100 Ada 6 parselinin Macunköy Köy İmar Planı ve bu planın uygulaması olan
84096 nolu parselasyon planı kapsamında? E:1.50, Yençok:9 Kat yapılaşma koşulları ile
''BÖLGESEL TİCARET MERKEZİ'' kullanımında kaldığı ve söz konusu ada parselde Ma-
cunköy Köy İmar Planı Plan notlarının geçerli olduğu,(Müdürlüğümüz dosyasında geniş ev-
safı mevcuttur.)
Kıymeti : 2.860.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler : 99 TL bedel karşılığında kira sözleşmesi vardır (TEDAŞ 

yıllık 1 TL bedele 99 yıllığına kira şerhi)
Artırma Bilgileri :

1. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 13:50
Bitiş Tarih ve Saati : 20/05/2025 - 13:50

2. Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 11/06/2025 - 13:50
Bitiş Tarih ve Saati : 18/06/2025 - 13:50

(İİK m.114 ve m.126)
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“Yüksek enflasyon alım gücünü düşürüyor”
yüksek enflasyonun dar gelirlilerin ve işçilerin alım güçlerinin düşmesine yol açtığını belirten diSk-ar, “Büyük

ölçüde baz etkisi nedeniyle enflasyonun artış hızı yavaşlamış olsa da fiyatlar artmaya devam ediyor.” dedi.

“Genç nüfusun tarıma dönüşü sağlanmalı”

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı
Şemsi Bayraktar, gıda arz güvenliği riskini önlemek
için genç nüfusun tarıma kazandırılması gerektiğine

işaret ederek, "Genç nüfusun tarıma dönüşünü sağlayacak
politikalar geliştirilmeli, üreticilerimizin gelirleri artırılmalı
ve sosyal güvenceleri güçlendirilmelidir." ifadesini kullandı.
Bayraktar, yaş ortalaması yükselen çiftçilerin tarımdan kop-
maması ve gıda arz güvenliğinde sorun yaşanmaması için
atılması gereken adımlar olduğunu bildirdi.

Üreticilerin yüzde 82'sinin erkekler, yüzde 18'inin de
kadınlardan oluştuğunu aktaran Bayraktar, tarım sektö-
ründe çalışan nüfusun yaş ortalamasının her geçen yıl art-
tığını belirtti.

Bayraktar, geçen yıl itibarıyla çiftçilerin yaş ortalaması-
nın 59'a çıktığına, bu yaş ortalamasının erkeklerde 58, ka-
dınlarda 61 olduğuna, üreticilerin yüzde 35'inin 65 yaş
üzerine çıktığına, yüzde 35'inin de 50-64 yaşında olduğuna
işaret etti. 18-32 yaşındaki genç üreticilerin oranının ise sa-
dece yüzde 5 olduğuna dikkati çeken Bayraktar, "Bu durum,
gençlerimizin tarımdan ve kırsal yaşamdan hızla uzaklaştı-
ğını gösteriyor." değerlendirmesinde bulundu.

"SoSyal güvenlik prim yükü
devleT Tarafından hafifleTilmeli"
Bayraktar, kadın çiftçilerin tarımın geleceği için büyük

potansiyel taşıdığını belirterek, açıklamasını şöyle sürdürdü:
"Kırsal nüfusumuz, ekonomik, sosyal ve eğitim imkanları-
nın kısıtlı olması nedeniyle her geçen yıl azalıyor. Yaklaşık
30 yıldır çocuk doğmayan, kışın tamamen boşalan ve bek-

çilerle korunan köylerimiz var. 2024 yılında 18-24 yaşındaki
çiftçi sayısı yüzde 6, 33-49 yaşındaki çiftçi sayısı da yüzde
4 azaldı. Evlenme çağına gelen gençlerimiz, kentlerde asgari
ücretle çalışmayı köyünde çiftçilik yapmaya tercih eder hale
geldi. Bu durumu tersine çevirmek için acilen harekete geç-
meliyiz. Genç nüfusun tarıma dönüşünü sağlayacak politi-
kalar geliştirilmeli, üreticilerimizin gelirleri artırılmalı ve
sosyal güvenceleri güçlendirilmelidir. Prim borçları üretici-
lerimizin sırtında kambura dönüşmüş durumdadır. Özellikle
genç ve kadın çiftçilerin sosyal güvenlik prim yükü devlet
tarafından hafifletilmelidir.

Gençlerin tarımsal arazi edinmesinin kolaylaştırılması,
düşük faizli krediler ve hibe desteklerinin artırılması tale-
binde bulunan Bayraktar, tarımsal girişimcilik için özel fon-
lar oluşturulması gerektiğini aktardı. Bayraktar, tarıma
dayalı sanayi yatırımlarının desteklenmesi gerektiğine de
işaret ederek, şunları kaydetti: "Tarım kooperatifleri güçlen-
dirilerek gençlerin bu yapılara katılımı teşvik edilmeli, tarım
liseleri ve üniversitelerde tarım ile teknolojiyi birleştiren yeni
programlar geliştirilmeli. Gençlere modern tarım teknikleri
ve girişimcilik eğitimleri verilmeli. Gençlerimizi tarımsal üre-
time yönlendirecek doğru politikalar uygulanmaz ve çiftçilik
mesleğinin saygınlığı geri kazandırılmazsa, uzun vadede ül-
kemizin gıda arz güvenliği ciddi risklerle karşı karşıya kala-
caktır. Gençlerimizi tarıma kazandırmak sadece sektörün
değil, ülkemizin geleceği için de büyük önem taşıyor. Genç-
lerimizin tarımsal üretime katkı sağlaması için devletimizin,
özel sektörün ve tüm paydaşların desteği şarttır."             (AA)



halil Ünal

toplumlara göre değişmekle birlikte insanların
yüzde 6 ila 20’sinde safra kesesi taşı bulunduğunu
dile getiren Doç. Dr. Yaman, tedavinin bu konuda

deneyimli hekimlerce yapılması gerektiğini söyledi. Safra
taşı gelişimindeki risk faktörleri hakkında bilgi veren
Yaman, “Şeker hastalığı, kilolu olmak, kolesterol yüksek-
likleri, kadın cinsiyeti, ailede taş öyküsü, yüksek kalorili
rafine karbonhidrattan zengin, lif içeriği düşük olan gıda-
lar tüketmek, düşük fiziksel aktivite, çok doğum yapma,
uzun süre aç kalma ve hızlı kilo verme, alkolik siroz, ba-
riatrik cerrahi, östrojen tedavisi ya da doğum, hiperinsü-
linizm ve metabolik sendrom gibi durum ve hastalıklar
taş oluşum riskini artırır” diye konuştu.

“farklı orGanları Da etkileyeBiliyor”
Hastalığın farklı organlarda da enfeksiyonlara neden

olabileceği konusunda uyarıda bulunan Doç. Dr. İsmail
Yaman, şöyle devam etti: “Safra kesesi karaciğerden sal-
gılanan günlük yaklaşık bir litre safranın toplandığı,
küçük, kese biçiminde bir organdır. Kesenin görevi; safra
sıvısını depolamak, konsantre etmek ve yemekler mide-
den ince bağırsağa geçtiğinde kasılarak içinde biriktirdiği
safrayı bağırsağa akıtarak sindirime yardımcı olmaktır.
Safra içerisinde bulunan lesitin gibi bazı maddeler safra-
nın akışkanlığının korunmasını sağlar. Bu gibi maddelerin
eksiklikleri safranın tortulaşıp sonradan da taşların oluşu-
muna neden olabilir. Safra kesesindeki kasılma hareket-
lerindeki bozukluk ve kesenin bağırsağa boşalmasını
engelleyen durumlar taş oluşumuna neden olabilir. Çeşitli
kan hastalıkları ya da yüksek kolesterol düzeyleri de saf-
ranın içinde yer alan bileşenlerin değişimine dolayısıyla
taş oluşumuna neden olabilir. Safra kesesi enfeksiyonu,
pankreas enfeksiyonu, safra yolu enfeksiyonu ya da sarı-
lık gibi ciddi hastalıklara neden olabilir”

“çoĞUnlUkla Belirti vermiyor”
Taş bulunan kişilerin yüzde 50 ila 70’inde şikayet bu-

lunmadığını ifade eden Doç. Dr. İsmail Yaman, çoğu
başka bir nedenle yapılan karın ultrasonografisi ile tesa-

düfi olarak saptandığını belirtti. Yaman, “Şikayeti olan-
larda genellikle karın sağ üst kesimde ağrı, bulantı ve
kusma görülür. Sağ kürek kemiğine ya da her iki kürek
kemiği arasına da vurabilen bu ağrı daha sık olarak yemek
sonrasında görülme eğilimindedir. Daha nadir olarak sa-
rılık ve yaygın karın ağrısı da görülebilir. Şikayetlere
neden olan safra kesesi taşlarında cerrahi uygulanır. Asıl
tartışma belirti oluşturmamış, tesadüfi olarak saptanmış
olan safra taşlarındadır. Belirti oluşturmaksızın tesadüfi
olarak saptanmış olan bu tip hastalarda kesenin yıllar içe-
risinde sorun çıkarma riski yüzde 10-25 arasında değişir.
Bu nedenle bu şekilde tesadüfen saptanmış olan safra ke-
sesi taşlarının tümünde ameliyat önerilmez. Bu kişilerde
bazı kan hastalıkları varsa, obezite cerrahisi ya da kalın
bağırsak cerrahisi geçirecekse, taşlara ek olarak 1 cm’den
büyük safra kesesi polipi varsa ameliyat önerilmelidir”
dedi.

Ameliyat hakkında da bilgi veren Doç. Dr. Yaman,
“Ameliyatta taşlar değil safra kesesi alınır. Ameliyatta la-
paroskopik yöntem önerilmektedir. Laparoskopik safra
kesesi ameliyatında üç ya da dört adet yarım ve bir cm’lik
küçük kesilerden cerrahi gerçekleştirilmektedir. Bu sa-
yede hastalar daha az ağrı, çok daha küçük kesi, erkenden

ayağa kalkma ve gündelik hayata dönüşün yanında has-
tanede yatış süresinin kısalması gibi birçok avantaja da
kavuşmaktadır. Laparoskopik safra kesesi ameliyatı ola-
cak hasta genellikle ameliyatın yapılacağı gün hastaneye
yatar, ameliyattan 6 saat sonra hafif gıdalar alabilir ve
ayağa kalkabilir, ameliyatın ertesi günü de taburcu edilir”
ifadelerini kullandı.

türkiye'de biyoteknoloji alanında yenilikçi çözüm-
ler sunacak, akademik ve endüstriyel paydaşları
buluşturacak ve kanserden metabolik hastalıklara

kadar geniş yelpazede çözümlere katkı sağlayacak "Ulusal
Omiks Platformu" kurulacak ve "Biyoteknoloji Üretim
Programı" devreye alınacak.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının "2030 Sanayi ve
Teknoloji Stratejisi"nden derlediği bilgilere göre Türkiye,
biyoteknolojik ve genomik araştırmaların desteklenme-
siyle küresel ilaç piyasasında önemli bir oyuncu olma po-
tansiyeli taşıyor. Pandemide aşı geliştirme süreçlerinde
erişilen hız, biyoteknolojik ilaçların önemini daha fazla ön
plana çıkarıyor. 2019'da küresel ilaç satışlarının yüzde 31'i
biyoteknolojik ilaçlardan oluşurken bu oran, Kovid-19 aşı-
larının etkisiyle 2021'de yüzde 39'a, 2023'te yüzde 41'e
yükseldi. Biyoteknolojik ilaç payının, hücre ve gen teda-
vileri ile biyobenzerleri de içerecek şekilde 2028 yılında
yüzde 46'ya çıkması bekleniyor.

Türkiye ilaç pazarı, 9,35 milyar dolarlık pazar büyük-
lüğüyle dünya ilaç pazarı sıralamasında ilk 20'de yer alı-
yor, biyoteknolojik ürünler bu pazarın yüzde 17,6'sını
oluşturuyor. Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumunca ruh-
satlandırılmış 374 biyoteknolojik ilaç ve 103 biyobenzer
ilaç bulunuyor. Bunlardan 33 biyobenzer ilacın üretimi ise
Türkiye'de yapılıyor. Hücre kültüründen itibaren Türki-
ye'de geliştirilen yerli bir biyoteknolojik ilaçla birlikte, söz
konusu alan üst politika, strateji ve teşviklerle önceliklen-
diriliyor. Sektöre bugüne kadar sağlanan 1,1 milyar dolar-
lık yatırım teşviki desteğiyle, ilaç sanayisinin son 7 yılda
biyoteknolojik ilaçlar içindeki imal ilaç payını kutuda
yüzde 8 seviyesinden yüzde 33'e, değerdeki payını ise
yüzde 1'den yüzde 9'a çıkardığı görülüyor.

omiks platformU kUrUlacak
Türkiye'de sağlık teknolojileri alanında atılan adımlar,

ekonomik büyüme ve rekabetçiliğin yanı sıra stratejik
özerklik ve ulusal güvenlik açısından da büyük önem ta-
şıyor. Bu çerçevede hücreyi, molekülleri ve organizmayı
kapsamlı ve detaylı şekilde araştırabilmeyi ifade eden
"Omiks" teknolojileri de hastalıkların moleküler düzeyde
anlaşılması, erken tanı, sürecin takibi ve kişiselleştirilmiş
tedavi stratejilerinin geliştirilmesinde kritik rol oynuyor.

Kurulması planlanan "Ulusal Omiks Platformu" da
büyük veri setlerinin güvenilir ve sistematik şekilde top-
lanmasını, depolanmasını ve analiz edilmesini sağlayarak
biyoteknoloji ve tıp alanlarında çağdaş çözümler sunmayı
amaçlıyor. Ulusal Omiks Platformu, yapay zeka ve kişi-
selleştirilmiş tıp ile entegre edilerek sistem biyolojisinin
merkezde olduğu akıllı sağlık sistemlerinin temelini oluş-
turacak çok yönlü bir altyapı sunma potansiyeline sahip

bulunuyor. Platformun, akademik ve endüstriyel paydaşlar
arasında işbirliğini geliştirerek biyoteknoloji alanında ye-
nilikçi ve öncü çalışmaların önünü açması bekleniyor.
Böylece platformun, kanser tedavilerinden metabolik has-
talıkların kontrol altına alınmasına kadar geniş yelpazede
biyomedikal uygulamalara önemli katkılar sağlaması ön-
görülüyor.

yerli Biyoteknolojik
ilaç Üretimi Desteklenecek

"Biyoteknoloji Üretim Programı" ile de Türkiye'nin
yüksek seyreden biyoteknolojik ilaç ithalatının azaltılması
ve uzun vadede net ihracatçı konumuna geçiş yapılması
hedefleniyor. Bu kapsamda TÜBİTAK, üniversiteler ve
Sağlık Bakanlığı işbirliğiyle, biyoteknoloji araştırma alt-
yapılarının yetkinliklerinin artırılması, kamu alımlarının
kaldıraç olarak kullanılarak yerli biyoteknolojik ilaç üre-
timinin desteklenmesi planlanıyor.

Biyoteknolojik ilaç üretimine dönük yatırımlar, Tek-
noloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamında güçlü
şekilde teşvik ediliyor, ayrıca bu yatırımlara uzun vadeli
uygun koşullu finansman imkanları sağlanıyor.

Biyoteknoloji alanında bütüncül ekosistem inşa edil-
mesi ve Türkiye'nin küresel biyoteknoloji yarışında güçlü
oyuncu olması hedefiyle 2022'de kurulan Biyoteknoloji
İhtisas OSB ise girişimcilerin, bilim insanlarının ve sana-
yicilerin bir araya geldiği platform olarak hizmet veriyor.

Gelecek 5 yılDa teDaviler artacak

Sağlık teknolojileri, savunma sanayisi teknolojilerine
benzer şekilde ülkelerin ulusal güvenliği ve bağımsızlığı
açısından kritik öneme sahip bulunuyor. Türkiye'nin sağlık
alanında küresel rekabet içinde yer alması için savunma
sanayisine benzer şekilde kamu alımları yoluyla uzun va-
deli öngörülebilirlik sağlanması gerekiyor.

Gelecek 5 yılda ilk sırada onkoloji olmak
üzere immünoloji, diyabet ve obezite alanla-
rında büyümenin diğer alanlara göre çok daha
hızlı olması öngörülüyor. Öte yandan, nadir
nörolojik bozukluklar, Alzheimer, Parkinson
ve migrene yönelik yeni tedavilerin gelecek
yıllarda nöroloji alanında büyümeyi artıracağı
tahmin ediliyor.

Antikor ilaç konjugatları (kanser tedavi-
sinde kullanılan yenilikçi bir ilaç sınıfı,
ADC'ler), çoklu spesifik antikorlar, RNA bazlı
tedaviler, gen/hücre tedavileri ve radyofarma-
sötikler (radyoaktif izotoplar içeren bir ilaç
grubu) gibi yeni yöntemler ve teknolojilerin
2030'a kadar büyümesi bekleniyor.         (AA)

zehra ŞahinDokUyUcU

türk Radyasyon Onkolojisi Derneği (TROD)
Başkanı Prof. Dr. Banu Atalar, 1-7 Nisan Ulu-
sal Kanser Haftası nedeniyle değerlendirme-

lerde bulundu. Atalar, “1-7 Nisan tarihleri arasında
kutlanan ‘Ulusal Kanser Haftası’, toplumda farkın-
dalığı artırmak, erken tanının hayati önemini
vurgulamak ve bilimsel gelişmeler ışı-
ğında bilinç oluşturmak için kritik bir
fırsattır. Kanser, günümüzde dünya
genelinde her yıl 20 milyondan
fazla yeni vakayla en önemli sağ-
lık sorunlarından biri olmaya
devam etmektedir. Ancak unutul-
mamalıdır ki, erken tanı saye-
sinde bazı kanser türlerinde yüzde
90’a varan oranlarda tedavi başa-
rısı elde etmek mümkün olmakta-
dır. Bu nedenle, tarama program-
larına katılmak ve düzenli sağlık kont-
rollerini aksatmamak hayati öneme sa-
hiptir.” diye konuştu. 

Atalar, tedavi yöntemlerine değinerek, şunları

söyledi: “Kanser tedavisinde cerrahi, sistemik teda-
viler (kemoterapi, immünoterapi, hedefe yönelik te-
daviler) ve radyoterapi gibi birçok tedavi seçeneği
mevcuttur. Kanser hastalarının yaklaşık yüzde 60-
70’i tedavilerinin bir noktasında radyoterapiye ihti-
yaç duyar. Radyoterapi, erken evre kanserlerde tam
iyileşme sağlayabilirken, ileri evrelerde ise hastalığın
kontrol altına alınması ve yaşam kalitesinin artırıl-
masında kritik bir rol oynar. Günümüzde gelişen tek-
noloji sayesinde, stereotaktik radyoterapi (SRS/SBRT),
yoğunluk ayarlı radyoterapi (IMRT), proton tedavisi
ve FLASH radyoterapi gibi modern teknikler, kan-
serli dokulara milimetrik hassasiyetle müdahale edil-
mesini sağlamaktadır. Bu yöntemler sayesinde tedavi
etkinliği artarken, sağlıklı dokular çok daha iyi ko-
runabilmektedir.”

Atalar, “Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği ola-
rak, bilimsel veriye dayalı, hasta odaklı ve etik yak-
laşımlarla kanserle mücadelede etkin rol almaya
devam ediyoruz. Kanser konusunda doğru ve güncel
bilgiye ulaşmak, tedaviye zamanında ve eşit şekilde

erişmek her bireyin hakkıdır. Kanserle müca-
delede bilinçli, kararlı ve dayanışma

içinde olduğumuz sürece, erken tanı
ve etkin tedavilerle başarıya ulaş-

mak kaçınılmazdır.” diyerek, kan-
sere karşı şu önerileri sıraladı: 

- Kanserden değil, geç kal-
maktan korkun.

- Tarama programlarına katı-
lın, düzenli sağlık kontrollerinizi
ihmal etmeyin.

- Sağlıklı yaşam alışkanlıkla-
rını benimseyin: Sigara ve alkolden

uzak durun, dengeli beslenin, fiziksel
olarak aktif olun.
- Her belirtiyi önemseyin ve zamanında

sağlık kuruluşlarına başvurun.

Biyoteknoloji Üretim programı ile türkiye'nin yüksek seyreden biyoteknolojik ilaç
ithalatının azaltılması ve uzun vadede net ihracatçı konumuna geçiş yapılması hedefleniyor.

Biyoteknolojide yenilikçi
çözümler için düğmeye basıldı
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eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Akasya Eczanesi Gölbaşı 03125032620
Aktürk Eczanesi Sincan 03122702019
Akyurt Merkez Eczanesi Akyurt 03125122612
Altınbaşak Eczanesi Mamak 05304013669
Arven Eczanesi Çankaya 05339692809
Ataman Eczanesi Altındağ 03123500035
Bebek Eczanesi Mamak 03123906162
Betül Eczanesi Elmadağ 03128633902
Beyza Eczanesi Sincan 05550451551
Bilkent Alp Eczanesi Çankaya 03125437034
Büyük Merkez Eczanesi Yenimahalle 03123546909
Canatan Eczanesi Polatlı 03126232292
Çalışkan Eczanesi Ayaş 03127121829
Devrez Eczanesi Pursaklar 03123286434
Dönmez Eczanesi Kalecik 03128571042
Duru Eczanesi Etimesgut 03122821980
Ecemiş Eczanesi Altındağ 03123198081
Ergazi Eczanesi Yenimahalle 03125020074
Erhan Eczanesi Keçiören 03123792326
Etimesgut Cadde Eczanesi Etimesgut 03122453434
Evren Eczanesi Evren 03128935068
Görkem Güneş Eczanesi Etimesgut 03122344090
Halk Eczanesi Şereflikoçhisar 03126862848
Hayat Eczanesi Etimesgut 03122602853
Hayat Eczanesi Haymana 03126581220

Hilalin Eczanesi Çankaya 03122130896
Kalaba Sağlık Eczanesi Keçiören 03123602303
Kardeşler Eczanesi Çankaya 03124376046
Kıvanç Eczanesi Çankaya 03124680580
Lavanta Eczanesi Keçiören 05336600226
Malazgirt Şifa Eczanesi Sincan 03122710112
Medicago Kızılay Eczanesi Çankaya 03124313141
Melita Eczanesi Çankaya 03123109685
Natoyolu Eczanesi Mamak 03123921282
Nur Eczanesi Çamlıdere 03127531017
Nur Çevik Eczanesi Kızılcahamam 03123580401
Övgü Eczanesi Çankaya 03124793525
Poyraz Eczanesi Çubuk 03128386212
Refik Saydam Eczanesi Keçiören 03123233589
Şenbaba Eczanesi Bala 03128761555
Şeyma Erol Eczanesi Nallıhan 03127856001
Şifa Eczanesi Kahramankazan 03128141416
Şirin Eczanesi Mamak 03123658000
Temelli Pınar Eczanesi Sincan 05069267388
Vereseli Güdül Eczanesi Güdül 03127281533
Yeni Evren Eczanesi Beypazarı 03127625335
Yeni Hakan Eczanesi Yenimahalle 03123277876
Yeni Seval Eczanesi Keçiören 03123252400
Barış Eczanesi Sincan 03125117307
Yıldız Eczanesi Yenimahalle 03123467077

eczane adı ilçe telefon

DSÖ Dünya Sağlık Günü
temasını "Anne ve Yenidoğan

Sağlığı" olarak belirledi

Genel cerrahi Uzmanı Doç. Dr. ismail
yaman, gelişmiş ülkelerde sindirim

sistemini ilgilendiren hastalıklar içinde
en sık hastaneye yatış nedeni olan

safra kesesi taşı hastalığına ülkemizde
de sıklıkla rastlandığını belirtti.

türk radyasyon onkolojisi Derneği
(troD) Başkanı prof. Dr. Banu atalar,

1-7 nisan Ulusal kanser haftası nedeniyle
yaptığı açıklamada, “Unutulmamalıdır ki,
erken tanı sayesinde bazı kanser türlerinde
yüzde 90’a varan oranlarda tedavi başarısı

elde etmek mümkün olmaktadır. Bu
nedenle, tarama programlarına katılmak

ve düzenli sağlık kontrollerini aksatmamak
hayati öneme sahiptir.” dedi.

“Kanserden değil geç kalmaktan korkun ”

Safra kesesi taşı tedavisinde
uzman hekime danışın Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ), bu yıl için 7 Nisan

Dünya Sağlık Günü temasını "Anne ve Yeni-
doğan Sağlığı" olarak belirledi. DSÖ'nün Tür-

kiye'deki yeni Temsilcisi Dr. Tasnim Ghaleb Sadeq
Atatrah, Türkiye'nin, DSÖ Avrupa Bölgesi'nde önce-
likli ülkeler arasında yer aldığını belirtti.

Türkiye'nin özellikle sağlık programlarında iyi uy-
gulamalarıyla liderlik ettiğine değinen Atatrah, Kovid-
19 salgını sürecinde Türkiye'nin örnek bir duruş
sergilediğini anımsattı.

Virüsün tüm dünyayı ayrım gözetmeksizin etkile-
diğini hatırlatan Atatrah, DSÖ'nün Avrupa Bölge Ça-
lışma Planı kapsamında acil durumlara hazırlık,
müdahale ve sağlık sistemlerinin güçlendirilmesine
öncelik verilmesinin önemine vurgu yaptı.

Atatrah, ayrıca salgından çıkarılan derslerin ülkeler
arasında paylaşılmasının da bu sürecin önemli bir par-
çası olduğunu dile getirerek, "Virüs sınır tanımıyor,
vize tanımıyor, herkesi etkiliyor. Bu nedenle tüm ül-
kelerin güçlü acil durum hizmetleri ve etkili müdahale
sistemleri kurması hayati önemdedir." dedi.

Türkiye'nin sağlık sistemine ilişkin de değerlendir-
melerde bulunan Atatrah, "Türkiye'nin sağlık sistemine
baktığımızda, özellikle aile sağlığı ve toplum temelli
hizmetlerde güçlü bir yapı görüyoruz. Bu durum hem
Kovid-19 pandemisinde hem de deprem müdahale-
sinde açıkça görüldü. Hükümetin ve Sağlık Bakanlı-
ğının çabaları takdire şayan. Bizim temel ilkemiz,
herkes için sağlık. Herkes güvende olmadıkça kimse
güvende değildir. Bu yaklaşım, Türkiye ile işbirliğimi-
zin temelini oluşturuyor." ifadelerini kullandı.

"Gelecekteki panDemilere
hazırlıklı olmalıyız"

Atatrah, DSÖ'nün bulaşıcı olmayan hastalıklar
(kanser, kalp hastalıkları gibi) üzerine de çalıştığını, bu
hastalıkların hem hastalık yüküne hem de ölümlere
önemli ölçüde katkıda bulunduğunu söyledi.       (AA)
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Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , EROL USLU,
HAYDAR USLU arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti
Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi,
719 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla
değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma
usulü uygulandığını ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava
konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 719 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı
Kamulaştırma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anla-
şılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda
esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları,
aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım
Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/59 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199306

Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalı , FEHMİ USLU
arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası
nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Mahallesi, 5219 ada 41 parsel
sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942
Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygu-
landığını ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu
Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Mahallesi, 5219 ada 41 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı
Kamulaştırma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anla-
şılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda
esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları,
aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım
Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/57 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199311

Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , SEBAHATTİN
USLU, SEBAYİ USLU arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel
Tespiti Ve Tescil) davası nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli
Mahallesi, 730 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı
Kanunla değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle
satın alma usulü uygulandığını ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuç-
landığını, Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Köseli Mahallesi, 730 parsel sayılı taşın-
mazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına
karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mah-
kememize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve de-
lillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye
Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C.BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/61 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199319

Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalılar , EMRİ ÖZTÜRK,
PAŞA ÖZTÜRK arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve
Tescil) davası nedeniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Mahallesi, 5233
ada 55 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla
değişik 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma
usulü uygulandığını ancak satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava
konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Mahallesi, 5233 ada 55 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sa-
yılı Kamulaştırma Kanununun 8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anla-
şılmış olmakla, iş bu taşınmazda üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda
esas numarası yazılı dosyasına iddialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları, aksi
takdirde davacının iddialarını kanıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim
Şirketi adına tespit ve tesciline karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/67 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199409

Davacı , TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM ANONİM ŞİRKETİ ile Davalı , VEDAT USLU ara-
sında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) davası ne-
deniyle; İdarece Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi, Tol Mahallesi, 5233 ada 56 parsel sayılı
taşınmazın kamulaştırılmasına karar verildiğini, 4650 sayılı Kanunla değişik 2942 Sayılı Ka-
mulaştırma Kanununun 8. Maddesi uyarınca öncelikle satın alma usulü uygulandığını ancak
satın alma görüşmelerinin anlaşmazlıkla sonuçlandığını, Dava konusu Ankara İli, Bala İlçesi,
Tol Mahallesi, 5233 ada 56 parsel sayılı taşınmazın 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun
8. maddesi uyarınca kamulaştırılmasına karar verildiği anlaşılmış olmakla, iş bu taşınmazda
üstün hak ve iddia sahiplerinin mahkememize yukarıda esas numarası yazılı dosyasına id-
dialarını kanıtlayan belge ve delillerle başvurmaları, aksi takdirde davacının iddialarını ka-
nıtladığı takdirde davacı Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi adına tespit ve tesciline
karar verileceği İLAN olunur.

T.C. BALA ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2025/69 Esas

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2199411

nezir Önal

BAşKEnt’tE sPor

Keçiören hem kendine
hem de 

Ankaragücü’ne çalıştı
Son 4 haftada bir puan çıkararak, play-off

hattından 13.sıraya kadar düşen Keçiörengü-
cü’nün Manisa deplasmanından aldığı galibi-
yet, kelimenin tam anlamıyla çok fonksiyonlu
nitelikteydi.

Başkent ekibi, geriye düşmesine karşın al-
dığı 3 puanla galibiyet hasretini didindirirken
hem yeni Teknik Direktörü Sedat Ağçay’a ‘hoş
geldin’ dedi hem de puan cetvelinde düştüğü
13’üncülükten 9.sıraya yükseldiği gibi rakibi-
nin ateş hattının üstüne çıkmasını da engelledi.
Böylelikle mor-beyazlılar bu galibiyetle, An-
karagücü’nü de düşme potasının üzerinde tu-
tarak bir nevi hemşerisi için de çalışmış oldu.

Aslında Keçiörengücü, Manisa deplasma-
nında her iki yarıda da çok değişik futbol ser-
giledi… İlk devrenin 4l. dakikasında Dial-
lo’nun ayağından yediği gol, Başkent ekibi
için bir kırılma noktasıydı… Tam 3 dakika
sonra ürettiği ilk etkili pozisyonda Traore’nin
pasını alan Diouf, savunmadan sıyrılarak kay-
dettiği golle hemen cevap vererek skoru eşit-
lediği gibi takımının soyunma odasına moralle
girmesini sağladı.

İkinci yarı özellikle 70’ten sonra sahada
çok farklı bir Keçiörengücü vardı. 74’te Ezeh,
Uğur’dan aldığı pası iyi değerlendirerek takımı
öne geçirdi. Başkent ekibi bundan sonra 76 ve
85’te Camara ve Ezeh’in direklere takılan şut-
ları dışında 2 net pozisyondan da yararlana-
madı. Bunda yediği 2 gole rağmen 5 kurtarışla
farkın artmasını önleyen Manisa kalecisi Al-
peren büyük rol oynadı.

İşin ilginç yanı mor- beyazlıların istatistik-
lerdeki bu üstünlüğünü maç süresince yüzde
33 ile topa olmasıyla gerçekleştirmesiydi. Ra-
kibin 2’si isabetli 9 şutuna karşın 7’si isabetli
14 şutla karşılık veren Keçiörengücü, aynı isa-
bet oranını yaptığı ortalarda da sağladı. Üstelik
2.51’lik gol beklentisi de ürettiği pozisyonların
etkinliğinin de göstergesiydi.

Her zaman belirttiğim gibi Başkent ekip-
leri içinde en iyi ofans oyuncularına sahip olan
Keçiörengücü’nün, bu silahlarından tam anla-
mıyla verim alamamasının sistemden ziyade
bu futbolcuların içinde bulundukları psikolojik
durumlarının rol oynadığına inanıyorum. Eğer
yeni hoca Sedat Ağçay, bu sorunu giderebilirse
evinde ağırlayacağı Şanlıurfa dışında kalan
zorlu İstanbulspor (D), Ümraniye, Karagüm-
rük (D), Ankaragücü ve Kocaeli (D), maçla-
rından çok farklı skorlarla ayrılabilir ki bu da
play-off hedefinin gerçekleşmesi anlamına
gelir.

ziraat cev kupası
yolunu yarıladı

Bu sezon eski parlak günlerine dönme sin-
yalleri veren Ziraat Bankkart, geçen sezon 3
yıllık üst üste şampiyonluğunun ardından Halk-
bank’a kaptırdığı Efeler ligi birinciliğini yeni-
den alma şansını lig etabını ilk sırada bitirerek
elde etti. Başkent ekibi, bu başarısıyla gelecek
sezon CEV Şampiyonlar liginde mücadele
etme hakkını da kazandı. Şimdi gözler Play-
off’ta… Ziraat Bankkart, G. Saray, F. Bahçe ve
Arkas ile 13-16 ve 19 Nisan tarihlerinde oyna-
nacak Play-off 1.etabında şampiyonluk müca-
delesi verecek. 

Başkent ekibinin bu sezonki Avrupa mace-
rası da CEV Cup’ta başarıyla sürüyor. İtalyan
temsilcisi Trentino'yu yenerek adını finale yaz-
dıran temsilcimiz final karşılaşmasında son
şampiyonu Asseco Resovia ile karşılaştı. 

Polonya'da oynanan ilk mücadelenin ol-
dukça çekişmeli geçen final setini 19/17 geçen
temsilcimiz maçı da 3-2 kazanarak yolu yarı-
ladı…

Ziraat Bankkart, 9 Nisan’da Ankara’daki
mücadeleyi de kazanması durumunda CEV
Kupasını müzesine götürecek.

Halkbank’ta kolakoviÇ ile
yollar ayrıldı

Efeler Ligi beşincisini belirleyecek eşleş-
menin ilk maçında Halkbank evinde Alanya
Belediyesine 3-1 yenilince, fatura başantrenör
Kolakovic’e kesildi.

Halkbank’ın Karadağlı başantrenörünü, lig
etabını 5.bitirmesi ve Kupa Voley finalini kay-
betmesi, CEV Şampiyonlar liginde dörtlü final
oynayacak olması bile kurtaramadı.

EE
mniyet Genel Müdürlüğü (EGM), Türk Polis Teşkilatının
180’inci kuruluş yıl dönümü ve Polis Haftası dolayısıyla
"Engel Atlama Binicilik Yarışması" düzenledi.

Şehit Emniyet Müdürü Ali Gaffar Okan Atlı Polis Eğitim Mer-
kezi'nde dört farklı kategoride gerçekleştirilen etkinlikte, yarışma-
cılar performanslarını sergiledi.

Çeşitli yaş grubundan binicilerin yer aldığı yarışmada, atlı po-
lisler de engel atlama parkurunda boy gösterdi.

Emniyet Genel Müdürlüğü, Ankara Emniyet Müdürlüğü, Şehit
Emniyet Amiri Cüneyt Bursa ve Türk Polis Teşkilatının 180’inci yılı
adına verilen kupalar, yarışmada en iyi dereceyi elde edenlere takdim
edildi.

Çocuklarını izlemeye gelen aileler de yarışmaya yoğun ilgi gös-
terirken yarışmacıların heyecanlarına ortak oldu. (AA)

Polis Haftası dolayısıyla
"Engel Atlama Binicilik
Yarışması" düzenlendi
Emniyet Genel Müdürlüğü, Ankara Emniyet Müdür-

lüğü, Şehit Emniyet Amiri Cüneyt Bursa ve Türk Polis
Teşkilatının 180’inci yılı adına verilen kupalar, yarış-

mada en iyi dereceyi elde edenlere takdim edildi.

KK
ulüpler Süper Lig Kros Türkiye Şampiyonası'nda çıkan ayakka-
bısına rağmen koşuyu yalın ayak tamamlayarak takımını üst tura
taşıyan 17 yaşındaki milli atlet İbrahim Gökgöz, Avrupa şampi-

yonluğu hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor.
2018 yılında kendini denemek için katıldığı okul sporları müsaba-

kalarında keşfedilen Gökgöz, milli takım antrenörü Resul Köstekçi ile
7 yılda çeşitli dereceler elde etti. Nevşehir Belediyespor Kulübü bün-
yesindeki atletizm takımıyla 16 Mart'ta Kocaeli'de 54 takımın yarıştığı
Besim Aybars Kulüpler Arası Kros Süper Lig Finali'nde yaşadığı talih-
sizliğe rağmen hedefinden sapmayarak takımını ikinci olarak kürsüye
taşıyan Gökgöz, Finlandiya'da 7-10 Ağustos'ta gerçekleştirilecek 20 Yaş
Altı Avrupa Şampiyonası'na hazırlanıyor.

Gökgöz, antrenörü Köstekçi eşliğinde takım arkadaşlarıyla atletizm
pistindeki antrenmanlarının yanı sıra dayanıklılığını artırabilmek ama-
cıyla her gün dağlık arazilerde de koşuyor.

Hedefi finlandiya'da altın madalya kazanmak

Milli atlet İbrahim Gökgöz, futbolla ilgilendiği ortaokul döneminde
vakit geçirmek için kentte düzenlenen bir atletizm yarışına katıldıktan
sonra bu alana yöneldiğini söyledi.

Derinkuyu ilçesinde 7 yıldır yaşadığını, her gün otobüsle Nevşe-
hir'deki Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Tesisleri'ne gelerek antrenman
yaptığını anlatan Gökgöz, şöyle konuştu: "Ortaokul döneminde okul
sporları denemesi vardı, yarışmaya geldim. 'Benim için aktivite olur,
spor yapmış olurum' dedim. Sonrasında 800 ve 1500 metrede Türkiye
şampiyonluklarım oldu. Hem olimpik hem milli sporcuyum. Bu yaz
Finlandiya'daki şampiyonada yarışarak ülkeme altın madalya getirmeyi
hedefliyorum. Derece yaptığımı gören arkadaşlarım da bu sporu yap-
mak istiyor. Pistlerde sürat çalışıyoruz, arazide de dayanıklılığım artsın
diye tepe antrenmanı ve uzun koşu idmanları yapıyorum."

"ibraHim azimli ve Hırslı bir sporcu"

Milli Takım Antrenörü Resul Köstekçi de Gökgöz'ün genç yaşına
rağmen etkileyici bir performans ve azme sahip olduğunu, kulübüne
ileride yeni gururlar yaşatacağına inandığını belitti.

Gökgöz'ü 7 yıl önceki yarışlarda gördüğünde atletizme uygun ol-
duğu için bu spora kazandırılması için teklifte bulunduğunu anlatan
Köstekçi, şunları kaydetti: "Yıllardır atletizmin içinde olduğumuz için
çocuklara baktığımızda bu işi yapabileceğini biliyoruz. İbrahim o gün
deneme yarışlarında başarılı olunca 'Bismillah' deyip birlikte çalışmaya
başladık. Derinkuyu yaklaşık 40 kilometre uzaklıkta ama antrenmanlar
için her gün geldi. İbrahim azimli ve hırslı bir sporcu, başarısına başarı
katıyor. Geçen ay sporcularımızla takım oluşturarak kros ligine katıldık.
Yarışma sonunda ilk 2 takım Avrupa Şampiyon Kulüpler Yarışları'na
katılacaktı. Yarış başlayınca İbrahim'in ayağından ayakkabısı çıktı. İb-
rahim kalan 4 kilometreyi yalın ayak tamamladı. İbrahim'e 'Niye bırak-
madın, ayağın zarar görebilirdi' dediğimde, 'Hocam Anadolu'dan ilk
defa bir takım Avrupa Şampiyonası'na gidecekti. Ben kenara çekilsem
belki şampiyonaya gidemeyecekti' dedi. Bu beni çok gururlandırdı. Be-
lediye Başkanımız Rasim Arı'ya kupayı Nevşehir'e getireceğimize söz
vermiştik. İbrahim yalın ayak koştu, atletizm hayatım boyunca gurur
duyduğum yarışlardan biri oldu." (AA)

Milli atletin hedefi
Avrupa şampiyonluğu
Kocaeli'de geçen ay düzenlenen Kulüpler Süper

Lig Kros Türkiye Şampiyonası'nda yarış sırasında
çıkan ayakkabısına rağmen 4 kilometreyi yalın

ayak koşarak takımını kürsüye taşıyan milli atlet
İbrahim Gökgöz, “Bu yaz Finlandiya'daki şampi-

yonada yarışarak ülkeme altın madalya getirmeyi
hedefliyorum. Pistlerde sürat çalışıyoruz, arazide
de dayanıklılığım artsın diye tepe antrenmanı ve

uzun koşu idmanları yapıyorum.” dedi.

TT
ürkiye'nin en önemli rafting parkurlarından Düz-
ce'nin Cumayeri ilçesinden geçen Melen Çayı'nda
sezon açıldı.

Rafting İl Temsilcisi Birol Tepe, Melen Çayı'nın debisi-
nin istedikleri seviyeye ulaştığını belirterek, rafting sezo-
nunu açtıklarını söyledi.

Yeni sezonun rafting tutkunlarına hayırlı olması temen-
nisinde bulunan Tepe, "Kazasız bir sezon geçirip bölgeye
gelenlerin bol maceralı bir yıl geçirmelerini sağlamak isti-
yoruz. Sezon açılışı bayram tatiline denk geldiği için talep
de yoğun." diye konuştu.

Tepe, kar suları eridikçe çayın debisinin arttığını dile ge-
tirerek, şunları kaydetti: "Kar sularının erimesiyle çayda
debi oldukça güzel hale geldi. Debinin yükselmesi, heye-
canı ve adrenalini daha da yüksek bir seviyeye çardı. Se-
zonu bu şekilde heyecan ve maceralı şekilde açmamız
beklentiyi yükseltti. Türkiye ve dünyada ismimizi duyur-
duk, bundan sonra da aynı seviyede hizmetle bu kalitemizi
sürdüreceğiz."

Tepe'nin rehberliğini yaptığı grup, özel kıyafetler giye-
rek Melen Çayı'nda sezonun ilk rafting turunu gerçekleş-
tirdi.

Melen Çayı, 16 kilometrelik orta zorluk seviyesindeki
parkuruyla doğaseverler tarafından tercih ediliyor.     (AA)

Melen Çayı'nda rafting sezonu açıldı
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koç (21 Mart-19 nisan) Bugünlerde vaktinizin ço-
ğunu işinize ayırmak zorunda olmak hoşunuza git-

miyor olabilir. Hafta sonu için arkadaşlarınızla bir
araya gelebileceğiniz ve yorgunluğunuzu üzerinizden ata-
cağınız ve enerji depolayacağınız bir programa katılabilir-
siniz. 

Boğa (20 nisan-20 Mayıs) Eşiniz ile gereksiz bir
tartışma yaşayabilirsiniz. Sorunun aşılması için biraz

daha empati kurarak ilerlemeniz gerekebilir. Bu anlamda
çok gayretli ve de istekli olmadığınız fazlasıyla dikkat çe-

kiyor. 

ikizler (21 Mayıs-21 Haziran) Farklı iş fikirlerinizi
ilgili olduğunu düşündüğünüz kişiler ile görüşebilir

ve ikna için zaman harcayabilirsiniz. Çabalarınızın ve az-
minizin iyi sonuçlarını alacağınızdan emin olabilirsiniz. 

yengeç (22 Haziran-22 temmuz) Kafanızda plan-
ladığınız şeylerin hayata geçmesi için öncelikle ka-

lıcı ya da uzun soluklu bir işe sahip olmanız
gerektiğini biliyorsunuz. Bu konuyu çözmeden yapmak is-
tediğiniz her şey hayal olarak kalacaktır. 

Aslan (23 temmuz-22 Ağustos) Cazip bir teklifle
birlikte kariyer anlamında kendinizi geliştirebilece-

ğiniz bir dönem içerisindesiniz. Yapmış olduğunuz
uzun süreli iş planının sonuçlarını yavaş yavaş almaya baş-
layacaksınız. Şans sizden yana. 

Başak (23 Ağustos-22 eylül) Özel hayatınız ve ikili
ilişkileriniz konusunda sürpriz gelişmeler yaşayaca-

ğınız bir hafta olabilir. Her şeyi akışına bırakıp olay-
ları dışarıdan gözlemek yerine harekete geçmeli ve
yapabileceklerinizi uygulamaya koymalısınız. 

terazi (23 eylül-22 ekim) Artan yoğun çalışma
temponuz tatile çıkma ve her şeyi geride bırakıp kısa
bir ara verme isteğinizi arttırabilir. İhtiyacınız olan

bu tatil planını göz ardı etmemenizde fayda var. Yanınıza
sevdiğiniz insanları da dahil edebilirsiniz.

Akrep (23 ekim-21 kasım) Olmayacak işlere faz-
lasıyla zaman ayıracak ve maalesef başarı göstere-

meyeceksiniz. Bu sonuca üzülmek yerine oluru olan
işlere enerjinizi harcamalısınız. Böylece yakın çevrenizi
de daha az üzmüş olursunuz. 

yay (22 kasım-21 Aralık) Yeni işler ve de yeni
çevre edinme konusunda verimli bir süreç içerisin-

desiniz. Biraz daha ekip çalışmalarını içerecek konu-
lara ilginiz olmalı ki daha fazla kişiye faydanız olabilsin.
Bunu yapabilecek kapasiteye sahipsiniz. 

oğlak (22 Aralık-19 ocak) Aile içerisinde gelişen
sağlık sorunlarından çok fazla etkileniyor ve bu du-

rumun olumsuz sonuçlarını yaşıyorsunuz. Ancak bu
tempo ile bir süre sonra kendinize de fayda sağlamaktan
aciz duruma gelebilirsiniz. 

kova (20 ocak-18 şubat) İşiniz ile ilgili olarak ge-
reksiz tavizler veriyorsunuz. Bu konuda aile içeri-

sinde bazı tartışmalar yaşanması çok olası bir durum.
Dolayısıyla dengeli bir yaşam kurgusu yapmanız acil ko-
nularınızdan birisi. 

Balık (19 şubat-20 Mart) İkna olmadığınız bir ko-
nuda yeni bilgiler ile durum değişebilir. Aslında çok
abarttığınız bu konu kısa sürede tümüyle gündemi-

nizin dışında kalacak. Bir süredir istediğiniz satın alma ile
ilgili bütçenizi denkleştireceksiniz.

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Manifestasyonun gücü ile
hayallerinizi gerçekleştirin 

Türkiye Kültür Yolu Festivali 
yolculuğu Adana’dan başladı

“Lady Gaga: MAYHEM Turnesiyle Rekor Yıl Kapıda”

türk müzisyenlerin de yer aldığı Hollandalı çağdaş müzik topluluğu ensemble
orochi, 39’uncu uluslararası Ankara Müzik Festivali kapsamında, Japon bes-
teci Hibiki Mukai'nin, "kimi ga na" adlı eserinin prömiyerini gerçekleştirdi.

Ankara Müzik Festivali, Japon bestecinin
eserinin prömiyeriyle devam etti

Pop müziğin global yıldızı Lady Gaga,
müzik dünyasına damga vurmaya
devam ediyor. Yeni albümü "Mayhem"

ile aynı ismi taşıyan dünya turnesi için hazır-
lıklar hızla sürüyor. Turne, 16 Temmuz'da
Las Vegas'ta başlayarak Kuzey Amerika, Av-
rupa ve Birleşik Krallık'ın önde gelen şehir-
lerini kapsayacak. Bu turne, Gaga'nın sahne-

ye olan tutkusunu bir kez daha kanıtlayarak
daha samimi ve teatral bir deneyim sunmayı
hedefliyor. 2025 yılı, Lady Gaga'nın turne ta-
rihindeki en büyük yıllarından biri olmaya
aday. "Mayhem" şovlarının, Gaga'yı dünya
çapında seyirciyle buluşturması ve toplamda
100 milyon doları aşan bir gelir elde etmesi
bekleniyor.                          (Haber Merkezi)

türkiye kültür yolu Festivali genel direktörü Selim terzi, "yaşayan
mirasımızı, geleneklerimizi ve kültürümüzü çocuklara ve gençlere aktarma

adına türkiye kültür yolu Festivali'ni bir fırsat olarak görüyoruz" dedi.

cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Ada
Ankara Tarihi Salon'daki konserde, şef ve
müzik direktörü Kanako Abe, mezzo sop-

rano Lotus Klinkspoor, flütte Rosanne van Bers,
klarnette Guillermo Arnedo Frias, kemanda İdil
Yunkuş, viyolada Kardelen Buruk, çelloda Beste
Yıldız ve piyanoda İrem Yunkuş sahne aldı.

Konserde, Japon besteci Hibiki Mukai'nin,
"Kimi Ga Na" adlı eserinin ilk seslendirilişi, mü-
zikseverler tarafından ayakta alkışlandı.

"Kimi Ga Na"nın yanı sıra Maurice Ravel'in
"Stephane Mallarme'den 3 Şiir" adlı eseri ile Mo-
dest Mussorgsky'nin "Bir Sergiden Tablolar" adlı
yapıtının Joel Merah düzenlemesi de dinleyiciyle
buluştu.

Türkiye'deki orkestralar ile 11 ülkeden yak-
laşık 250 sanatçı ve topluluğun yer aldığı festival,
30 Nisan'a kadar devam edecek.

Festival kapsamında bugün TED Ata Sah-
ne'de, Akram Khan'ın Modern Dans Topluluğu
izleyiciyle bir araya gelecek.                      (AA)

kültür ve Turizm Bakanlığınca düzenlenen
"Türkiye Kültür Yolu Festivali"nin bu yılki
yolculuğu, ilk durak olan Adana'da, Uluslar-

arası Portakal Çiçeği Karnavalı ile başladı.
Vali Yavuz Selim Köşger, Adana Müze

Kompleksi'nde gerçekleştirilen festivalin
açılış programında, Adana'nın festival-
ler ve kültürel etkinlikler şehri olduğu
söyledi.

Festival ile kentte bu yıl 13'ün-
cüsü düzenlenen karnavalın eş za-
manlı yapıldığını dile getiren Köşger,
"9 günde çok sayıda etkinliğin olacağı,
dolu dolu bir festival ve karnaval ger-
çekleştirilecek." diye konuştu. Köşger,
Adana'nın gastronomisiyle ilgili de etkinlik-
ler yapılacağını belirterek "Adana bir şehir olarak
komple doya doya şenliklerle eğleniyor." dedi.

"Bu yıl 20 şeHir türkiye kültür
yolu FeStivAli'ni

yine deneyiMleMiş olAcAk"
Kültür ve Turizm Bakanlığı Yaşayan Miras ve

Kültürel Etkinlikler Genel Müdürü de olan festivalin
genel direktörü Selim Terzi de etkinliğin 5'inci yılına
girdiklerini anlattı. Yılın ilk festivalini yaptıklarını dile
getiren Terzi, "Adana ile Türkiye Kültür Yolu Festi-
vali artık başlamış oldu. Bizim için çok kıymetli."
dedi. Terzi, Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin Kültür
ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un vizyon pro-
jesi olarak başladığını ifade ederek şöyle konuştu:
"Hem yurt içinde vatandaşlarımız güzel tepkiler ver-
diler hem de yurt dışında Avrupa Festivaller Birliğine
çok hızlı bir kabul aldı. Türkiye Kültür Yolu Festivali,

içerik olarak baktığınızda gerçekten 7'den 70'e mot-
tosunun tam da karşılık bulduğu bir etkinlik dizisi.
Konserlerden, dijital sergilerden geleneksel sanatlara

kadar pek çok etkinliği içinde barındırıyor.
Yaşayan mirasımızı, geleneklerimizi ve

kültürümüzü çocuklara ve gençlere ak-
tarma adına Türkiye Kültür Yolu Fes-
tivali'ni bir fırsat olarak görüyoruz.
Adana özelinde çok kıymetli işler
var. Adana hemşehrilerimiz ve kıy-
metli misafirlerimiz, festivalin web
sitesinden ve sosyal medya hesapla-

rından etkinliklerin detaylarına ula-
şabilirler. Bu yıl 20 şehir Türkiye

Kültür Yolu Festivali'ni yine deneyimle-
miş olacak."

Konuşmaların ardından Vali Köşger ve Tür-
kiye Kültür Yolu Festivali Genel Direktörü Terzi, fes-
tival etkinliklerinin gerçekleştirdiği alanları gezdi.

Katılımcılar, "Bahar Çiçekleri ve Adana'nın Eski
Fotoğrafları", "Sabahçı Kahvesi ve Misis'ten Yükse-
len Tarih", ""Pablo Picasso: Yaratılış Her Şeydir",
"Çarpana ve Türkiye'nin Minyatürleri" adlı sergileri
inceledi, sanatçılardan eserler hakkında bilgi aldı.

Türkiye'de 9 Kasım'a kadar 20 şehirde düzenle-
necek kültür sanat maratonu, sergilerden konserlere,
söyleşilerden atölyelere çok sayıda etkinlikte yüzlerce
sanatçıyı sanatseverlerle buluşturacak.

Festivalin geçen yıl olduğu gibi bu yıl da ilk du-
rağı olan Adana, 13 Nisan'a kadar birbirinden renkli
etkinliklere ev sahipliği yapacak. Geçen yıl Adana
ayağına dahil edilen Uluslararası Portakal Çiçeği Kar-
navalı ile festival daha da coşkulu geçecek.     (AA)

Samsun Devlet Opera ve Balesi, Carlo Collo-
di'nin 142 yıllık eseri olan çocuk masalı "Pi-
nokyo"nun senfonik anlatımlı prömiyerini

Samsun'da yaptı. Sadakat ve gerçek benliği bulma
arayışı gibi evrensel temaları barındıran dünya klasiği
"Pinokyo", müzikli anlatım şeklinde Atatürk Kültür
Merkezi Aydın Gün Sahnesi'nde seyircilerin beğeni-
sine sunuldu. Ünlü piyanist, orkestra şefi ve opera
bestecisi Bujor Hoinic'in bestelediği eser, Leyla Ceren
Koç'un anlatıcılığında, orkestra şefi Artun Hoinic'in
yönetimindeki SAMDOB orkestrası ile sahnelendi.

Orkestra, teknik ekip olmak üzere 60 kişinin yer
aldığı eserin başkemancısı Bestenaz Yakar Akyuva
olurken, ışık tasarımını Berkay Bayrak, video projek-
siyonu ise Murat Turgut üstlendi. Eserin prömiyeri
çocuklar ve sanatseverler tarafından ilgi gördü.

Aileler ve çocuklAr
göSteriden MeMnun

Seyircilerden Elçin Sarıökmen, 10 yaşındaki oğlu
Uras ile birlikte prömiyerde yer almaktan mutluluk
duyduğunu söyledi. Gösteriden memnun kaldıklarını

aktaran Sarıökmen "Çocukların müzik aletleri tanı-
ması ve sesleri güzel dinlemeleri açısından güzeldi.
Anlatım da çok güzeldi. Farklı bir gösteri oldu, teşek-
kür ediyoruz bu yeni gösteri için." dedi.

Uras Sarıökmen ise gösteriyi beğendiğini belirte-
rek, "Işıklar, animasyonlar güzeldi. Müzik çok gü-
zeldi. Çok güzel bir gösteri herkes gelmeli." ifadesini
kullandı. 8 yaşındaki Aren Barılı, gösteriyi herkesin
görmesini tavsiye ederek, "Arka planda fotoğraflar ile
neler olduğunu gösteriyorlardı. Işıklar çok güzeldi.
Çok yetenekliler. Bayağı zor bir şeyi başardılar. Onları
tebrik ediyorum." diye konuştu.

Rüzgar Kökten, eserde en beğendiği kısmın Pi-
nokyo'nun hatalarından ders çıkarması olduğunu söy-
ledi. Defna Gün de sahne dekorunu ve anlatıcıyı çok
beğendiğini kaydetti. Ayşe Güneş Yıldız ise gösterinin
çok güzel olduğunu ifade ederek, emeği geçenlere te-
şekkür etti. Pinokyo'nun hayallerinin peşinde koşar-
ken yaşadığı maceralar, sevinçler ve zorlukları
senfonik anlatımla ele alınan eser, bugün 16.00'da ye-
niden beğeniye sunulacak.                                  (AA)

Pinokyo'nun 142 yıllık hikayesi
müzikli anlatım ile sahneye konuldu

Manifestasyon, hayallerinizi ve hedeflerinizi
gerçeğe dönüştürme sürecidir. Bu kavram,
görselleştirme, olumlu düşünme ve odak-

lanma gibi tekniklerle isteklerinizi gerçekleştirmeyi
amaçlar. Dua Lipa ve Simone Biles gibi ünlüler, son
dönemlerde manifestasyonun popülerleşmesinde büyük
bir rol oynadı. Dua Lipa, Glastonbury 2024 festivalin-
deki başrol performansını nasıl "manifest" ettiğini an-
latırken, Simone Biles ise Paris Olimpiyatları sırasında
büyük hayaller kurmanın ve hedeflere ulaşmanın öne-
mine değindi.

Manifestasyonun temelinde, niyetlerinizi ve enerji-
nizi hedeflerinize yönlendirmek yer alıyor. Ancak bu
süreç, birçok kişinin düşündüğü gibi anında sonuç
veren bir sihir değil; sabır ve aktif çaba gerektiriyor.
Olumsuzlukları bırakıp hedefe odaklanmak, süreçte ba-
şarıyı artırabilir.

Bu yöntemle insanlar genellikle aşk, kariyer, finan-
sal başarı, sağlık ve mutluluk gibi konuları "manifest"
eder. Spesifik olmak önemli olsa da esneklik de büyük
bir rol oynar. Görselleştirme, meditasyon, vizyon pa-
noları oluşturma, günlük tutma, pozitif onaylamalar ve
küçük adımlarla ilerlemek manifestasyonun etkili tek-
niklerinden bazılarıdır. Manifestasyonun faydaları ara-
sında odaklanmayı artırmak, öz güveni geliştirmek ve
zihinsel sağlığı iyileştirmek bulunur. Olumlu düşünme
ve şükran uygulamaları, daha iyimser bir bakış açısını
destekleyebilir.                                   (Haber Merkezi)
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